
TOUT,
VRAIMENT
TOUT À PRIX
E.LECLERC

RAPPORTEZ VOS PROSPECTUS : LEUR RECYCLAGE PERMET UN DON POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER
VOIR MODALITÉS SUR LE SITE WWW.PROSPECTUSUTILES.LECLERC

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

DU 13 AU 24
OCTOBRE 2020

LESSIVE PODS  
"DASH 3EN1"
Voir détails en p.49.

7€
,65

4€
,59

-40%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE PÂTES 3 MINUTES 

"PANZANI"
Voir détails en p.35.

2€
,76

1€
,82

-34%
DE RÉDUCT

ION 

IMMÉDIATE

TV LED SCHNEIDER
Réf. LED32-SCP250H шVoir détails page 57.

80 cm 

32" (p
ouces)

< 
>

99,99
€

DONT 4,01 €
D’ÉCO-PARTICIPATION

À SAISIR !



Pouvoir d’Achat et Savoir d’Achat,
vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

En Drive et bientôt sur nos emballages.

Pouvoir d’Achat
La qualité à prix E.Leclerc

Origine
des principaux 

ingrédients

Lieu de
fabrication

Nutri-Score

Savoir d’Achat
Sur nos produits alimentaires

Chez E.Leclerc lorsque l’on défend votre pouvoir d’achat, c’est sur 
toutes vos courses sans oublier tous les petits plaisirs ! 
Cette semaine, votre magasin vous propose des produits du quotidien  
à prix E.Leclerc, une offre incroyable sur une télé  
mais aussi une opération spéciale pour les porteurs de la carte de 
fidélité E.Leclerc : une collection de verres chics à prix choc de la 
marque Vivo.  
Et pour vous aider à mieux consommer, Marque Repère s’engage  
à être plus transparent, on vous dévoile tout !

TOUT VRAIMENT TOUT
À PRIX E.LECLERC

Pour bénéficier de l’offre, recevez 1 vignette tous les 10€ d’achat(1) 
en magasin et sur www.leclercdrive.fr ou pour l’achat d’un produit partenaire(2).

OFFRE RÉSERVÉE AUX PORTEURS DE LA CARTE E.LECLERC(3)

Voir modalités et produits éligibles à l’offre dans le collecteur(4) et sur www.e.leclerc

1€
LES DEUX
VERRES

AVEC 30 OU 40 
VIGNETTES 
COLLECTIONNÉES 12345678

90

12345678
90

COLLECTIONNEZ-LES TOUS !

(1)Hors carburant, presse, livres et billetterie. (2)Signalé en prospectus, en magasin 
et sur www.leclercdrive.fr (3)Modalités d’obtention de la carte E.LECLERC sur www.e.leclerc 
(4)Collecteur disponible en magasin et à télécharger gratuitement sur www.e.leclerc
Liste des magasins et Drive participants disponible à l’accueil de votre magasin et sur www.e.leclerc

DES VERRES CHICS 
À PRIX CHOC.

DU 18 AOÛT AU 
31 OCTOBRE 2020

2

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre “2 + 1 offert” sont limités à 15 produits par foyer pour cette 
opération, produits offerts inclus. Les produits bénéficiant d’une offre “1 + 1 offert” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, produits offerts inclus. Les produits bénéficiant d’une offre “2e produit à 
-80%” et “2e produit à -70%”, “2e produit à -68%”, “2e produit à -60%” et “2e produit à -50%” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à  
15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en “Ticket E.Leclerc” sur présentation de la Carte E.Leclerc en 
caisse. Les “Tickets E.Leclerc” sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de 
fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc 
; dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les “Tickets E. Leclerc”, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et 
remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve  
le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.



PRENEZ SOIN DE VOUS ET DE LA PLANÈTE !
"L'ECOLABEL EUROPÉEN 
GARANTIT UN PRODUIT 
EFFICACE ET PLUS 
RESPECTUEUX DE 
L'ENVIRONNEMENT."

TABLETTES  
LAVE VAISSELLE(1)(3) 
"SUN EFFICACE ET RESPECTUEUX"
Différentes variétés(4) 
62 lavages (1,085 g) 
Le kg : 5,15 €

5€
,59

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

9€
,32

"EMBALLAGE AVEC 87%  
DE PLASTIQUE RECYCLÉ"

BROSSES À DENTS
"SIGNAL"
Au choix : Système 
Blancheur Médium, 
Système Blancheur 
Souple, Ultra Access 
Médium ou Ultra Access 
Souple.
Par 2 : 4,75 € 
au lieu de 9,50 €

4€
,75

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

"94% D'INGRÉDIENTS 
D'ORIGINE NATURELLE"

4€
,16

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,93

DENTIFRICE 
"SIGNAL WHITE NOW DETOX"
Au choix : Charbon ou Coco. 
3 x 75 ml (225 ml)
Le L : 18,49 €

"FORMAT COMPRESSÉ : MOINS 
D'EMBALLAGES, AUTANT D'UTILISATIONS"

LE 1er PRODUIT

4€
,94

LE 2e PRODUIT

1€
,48

-70%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DÉODORANT COMPRESSÉ(1)(2) 
"AXE"
Différentes variétés.(4) 
2 x 100 ml (200 ml)
Le L : 24,70 €
Par 2 (400 ml) : 6,42 €  
au lieu de 9,88 €
Le L : 16,05 €

"CACAO CULTIVÉ DE MANIÈRE PLUS 
DURABLE DANS DES PLANTATIONS 
CERTIFIÉES RAINFOREST ALLIANCE"**

3€
,13

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,19

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,94
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

6 BÂTONNETS GLACÉS AMANDE  
"MAGNUM"
492 g
Le kg : 6,36 €
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(4)

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME BIO "KNORR".

"100% DU THÉ LIPTON EST ISSU  
DE L'AGRICULTURE DURABLE,  
CULTIVÉ DANS DES PLANTATIONS  
VÉRIFIÉES RAINFOREST ALLIANCE"**

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME THÉS "LIPTON".

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (2) Extrêmement Inflammable. (3) Irritant. (4) Voir détails en points de vente.
**Rainforest Alliance est une ONG internationale qui œuvre pour conserver la biodiversité et assurer des moyens de subsistance durables aux populations locales.
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

Pour le goût, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

(1) ORIGINE

FRANCE

  

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en 
tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de 
fidélité E.Leclerc.
(3) IGP : Indication Géographique Protégée

5€
,35

JAMBON FUMÉ GRILL À POÊLER(2) 
“PETITGAS”
600 g
Le kg : 8,92 €
Également disponible au même prix : 
Braisé (Transformé en France)  
ou Jambon de Vendée IGP(3) (300 g)  
(Le kg : 17,83 €)(Origine France). 

1€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,59

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,40
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

RÔTI DE PORC DE QUALITÉ 
SUPÉRIEURE(1) 
“TRADILÈGE”
6 Tranches
180 g
Le kg : 11,06 € 

2€
,13

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,70

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,43
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

JAMBON DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
DÉGRAISSÉ ET DÉCOUENNÉ CUIT  
À L’ÉTOUFFÉE(1) 
“TRADILÈGE”
4 Tranches
160 g
Le kg : 13,31 € 

2€
,39

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,91

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,48
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

SAUCISSE SÈCHE DROITE  
DE QUALITÉ SUPÉRIEURE(2) 
“SAINT-AZAY”
Au choix : Nature ou Noisettes 
250 g
Le kg : 9,56 € 

LE 1er PRODUIT

3€
,68

LE 2e PRODUIT

1€
,18

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

NOIX DE JAMBON(1) 
“AOSTE”
Au choix : Courte ou Droite. 
190 g
Le kg : 19,37 €
Par 2 (380 g) : 4,86 € au lieu de 7,36 €
Le kg : 12,79 €

d d

d

1€
,67

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,38

PURÉE DÉLICE SI DOUCE SURGELÉE 
“BONDUELLE”
780 g
Le kg : 2,14 €
Également disponible au même prix : 
4 Saveurs ou Délice Vert. 

d d
dd
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

Pour le goût, vous pourrez toujours compter 
sur Marque Repère.

(4) % de Mat. Gr. sur produit fini.
(5) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (6) Voir détails en points de vente.

5€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

4€
,76

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,19
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

MONT D’OR(1) AOP(5) 24% MAT. GR.(4) 
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au lait cru de vache. 
400 g 
Le kg : 14,88 €
Également disponible au même prix : Munster Chaud Pasteurisé 
27% Mat. Gr.(4) (500 g) (le kg : 11,90 €).

LA PIÈCE

FRANCHE-COMTÉ
BOURGOGNE

1€
,69

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,35

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,34
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%
2 QUICHES LORRAINES(2) 
“CÔTÉ TABLE”
260 g
Le kg : 6,50 €
Même promotion  
disponible sur  
d’autres variétés  
signalées  
en magasin

LE 1er PRODUIT

3€
,45

LE 2e PRODUIT

1€
,38

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RACLETTE SANS CROÛTE(2)  
28% MAT.GR.(4) 
“ENTREMONT”
Au lait de vache pasteurisé.
350 g
Le kg : 9,86 €
Par 2 (700 g) : 4,83 € au lieu de 6,90 €
Le kg : 6,90 €

LE 1er PRODUIT

3€
,77

LE 2e PRODUIT

1€
,51

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LA RACLETTE CLASSIQUE(1)  
26% MAT.GR.(4) 
“RICHESMONTS”
Différentes variétés(6) 
Au lait de vache pasteurisé.
420 g
Le kg : 8,98 €
Par 2 (840 g) : 5,28 € au lieu de 7,54 €
Le kg : 6,29 €

2€
,97

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,25

FROMAGE POUR TARTIFLETTE(1)  
27% MAT.GR.(4) 
“ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé.
500 g
Le kg : 5,94 €

3€
,67

LA FONDUE AUX  
3 FROMAGES(1) 
15% MAT.GR.(4) 
“PRÉSIDENT”
Au lait de vache pasteurisé.
450 g + 30 % offerts (585 g)
Le kg : 6,27 €

LE 1er PRODUIT

4€
,35

LE 2e PRODUIT

1€
,74

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RACLETTE(1) 
28% MAT.GR.(4) 
“LE MONTAGNON”
Au lait cru de vache. 
350 g
Le kg : 12,43 €
Par 2 (700 g) : 6,09 € au lieu de 8,70 €
Le kg : 8,70 €
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Offre valable du 13 AU 17 OCTOBRE  2020

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(4) TRANSFORMÉ EN

SUISSE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

ITALIE

 

(1) ORIGINE 

FRANCE

  1  JAMBON CUIT AU TORCHON 
DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ(1)

“TRADILÈGE”
Également disponible  
au même prix kg : Jambon cuit à l’Os. 

  4   TARTIFLETTE AU REBLOCHON(3)  
AOP(6)

“QUALITE TRAITEUR”
Également disponible au même  
prix kg : Gratin de pomme de terre, 
Parmentier de Morue ou Parmentier  
de Canard. 

  2  JAMBON CRU(1)

“COCHONOU”
Également disponible au même prix kg : 
Jambon de Savoie. 

  5  MORTADELLE(2)

“MONTORSI”

  3  PAVÉ POIVRE(1)

“COCHONOU” 
Également disponible au même  
prix kg : Pavé nature (origine France), 
Rosette ou Saucisse perche (origine Union 
Européenne).

  6  VIANDE DES GRISONS(4) IGP(5)

“AOSTE”

 

 

 

 

LE KG
15€

,95

JAMBON CRU(1)2

LE KG
10€

,95

PAVÉ POIVRE(1)3

LE KG
6€

,99

MORTADELLE(2)
5

LE KG
7€

,90

JAMBON CUIT 
AU TORCHON 
DÉCOUENNÉ 
DÉGRAISSÉ(1)

1

7€
,69

LE KG

TARTIFLETTE AU 
REBLOCHON(3) AOP(6)

4

LE KG
34€

,90

VIANDE DES 
GRISONS(4) IGP(5)6
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Offre valable du 13 AU 17 OCTOBRE  2020

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

(5) IGP : Indication Géographique Protégée
(6) AOP : Appellation d'Origine Protégée 
(7) % de Mat. Gr. sur produit fini.

  7  RACLETTE LABEL ROUGE(1)  
28% MAT.GR.(7)

“ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé.

 10  FROMAGE POUR REPAS RACLETTE 
3 POIVRES(1) 28% MAT.GR.(7)

“ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé. 
Également disponible au même prix kg :  
Fumé, Saveur cèpes ou  
Au piment 28% Mat.Gr.(7)

 11  MUNSTER(1) AOP(6) 27% MAT.GR.(7)

“ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé. 
Également disponible au même prix kg : 
Au cumin 27% Mat.Gr.(7)

 12  ÉPOISSES(1) AOP(6) 24% MAT.GR.(7)

“GERMAIN”
Au lait de vache pasteurisé. 
250 g 
Le kg : 19 €

  8  PLATEAU DE RACLETTE DE SAVOIE(1) 

IGP(5) 30% MAT. GR.(7)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au lait cru de vache. 
800 g 
Le kg : 13,78 €

  9  POMMES DE TERRE VAPEUR  
SAUTÉES FILIÈRE(1)

“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie 1. Calibre 35/55 mm. 
Variétés : Charlotte, Annabelle, Jazzy, 
Talentine, Anoë, Celtiane, Allians ou Marylin. 
2 kg. Le kg : 0,60 €

 

 

 

 

LA BARQUETTE
11€

,02

PLATEAU DE RACLETTE  
DE SAVOIE(1) IGP(5) 
30% MAT. GR.(7)

8

LE KG
9€

,85

MUNSTER(1) AOP(6)  
27% MAT.GR.(7)11

LA PIÈCE
4€

,75

EPOISSES(1)AOP(6) 
24% MAT.GR.(7)12

LE KG
8€

,90

RACLETTE  
LABEL ROUGE(1)  
28% MAT.GR.(7)

7

LE KG
9€

,49

FROMAGE POUR 
REPAS RACLETTE 
3 POIVRES(1)  
28% MAT.GR.(7)

10

LE FILET
1€

,19

POMMES DE TERRE 
VAPEUR SAUTÉES 
FILIÈRE(1)

9
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Offre valable du 13 AU 17 OCTOBRE  2020

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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(2) Offre uniquement disponible dans les magasins disposant d'un rayon fromage coupe. 
(3) AOP : appellation d'Origine Protégée.  
(4) % de Mat. Gr. sur produit fini. 

 

(1) ORIGINE 

FRANCE

LE KG
9€

,50

LE JAMBONNEAU AVEC OS(1) 
“BROCELIANDE” 

LE KG
9€

,50

LA POITRINE(1) 
“BROCELIANDE” 

LE KG
8€

,50

LA PALETTE ENTIÈRE(1) 
“BROCELIANDE” 

LE KG
9€

,50

LE P'TIT RÔTI ÉCHINE(1) 
“BROCELIANDE” 

LE PLATEAU
9€

,40

ASSORTIMENT RACLETTE DÉCOUVERTE(1) 

26% MAT.GR.(4) 
“LES FROMAGERIES RICHESMONTS”
Au choix : Raclette et chaumes, raclette et 
maroilles ou raclette et fourme d’Ambert. 
Au lait pasteurisé de vache. 
660 g. 
Le kg : 14,24 €. 

A U  R AYO N  F RO M AG E  C O U P EA U  R AYO N  F RO M AG E  C O U P E

A U  R AYO N  RÔT I S S E R I EA U  R AYO N  RÔT I S S E R I E

LE KG
12€

,95

REBLOCHON DE SAVOIE 
SÉLECTION(1)(2) AOP(3) 
27% MAT.GR.(4)

“VERDANNET”
Au lait cru de vache. 
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
 et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

Pour le goût, vous pourrez toujours compter sur Marque 
Repère.

1€
,65

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,32

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,33
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

SAUCISSES AUX LENTILLES 
“CÔTÉ TABLE”
840 g
Le kg : 1,96 €
Également disponible au même prix : 
Choucroute garnie (800 g) (Le kg : 2,06 €) et 
Bœuf Bourguignon (400 g) (Le kg : 4,13 €).

2€
,71

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE4€

,10

VELOUTÉ “LIEBIG”
5 légumes, Potiron,  
Poireaux pommes de terre  
ou Légumes verts
2 x 75 cl (1,5 L)
Le L : 1,81 €

9€
,50

CONFIT DE CANARD  
DU SUD-OUEST  
“MONTFORT”
1,35 kg
Le kg : 7,04 €

1€
,30

PULPE FINE  
DE TOMATES  
“CIRIO”
3 x 400 g (1,2 kg)
Le kg : 1,08 €

2€
,35

L’UNITÉ

2+1
OFFERT

PLATS CUISINÉS MICRO-ONDABLES  
“LA CUISINE OCÉANE”
Poulet rôti, Dinde rôtie et petits légumes,  
Parmentier de canard ou Bœuf façon 
tomate farcies
300 g
Le kg : 7,83 €
Par 3 (900 g) : 4,70 € au lieu de 7,05 €
Le kg : 5,22 €

3€
,33

RAVIOLI PUR BŒUF “PANZANI”
2 x 800 g + 1 boîte de 800 g offerte (2,4 kg)
Le kg : 1,39 €

4€
,94

LE LOT DE 2

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

7€
,48

PLATS CUISINÉS  
“RIVIÈRE”
Cassoulet au porc  
ou Lentilles au canard
2 x 840 g (1,68 kg)
Le kg : 2,94 €

5€
,70

CASSOULET 
TOULOUSAIN 
“RAYNAL ET 
ROQUELAURE”
2 x 840 g  
+ 1 boîte offerte 
(2,52 kg).
Le kg : 2,26 €

4€
,20

DÉLICE DE POTIRON  
CHÂTAIGNE 
“LIEBIG”
Le lot de 2 briques de 1 L  
+ 1 brique offerte (3 L). 
Le L : 1,40 €. 
Existe aussi au même prix en : Velouté 
de légumes de soleil.
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

(1) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (2) AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. (3) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés  
sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin.  
(4) Voir conditions de garantie en magasin. (5) Voir détails en points de vente.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

4
4

2€
,94

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,20

AOP(1) CÔTES DU RHÔNE 
“CELLIER DES DAUPHINS”  
RÉSERVE
Ou Rosé. 
75 cl
Le L : 3,92 €

Pour le goût, vous pourrez toujours compter  
sur Marque Repère.

5€
,69

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

5€
,09

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

0€
,60

AOC(2) BROUILLY 
“ANTOINE BARRIER”
Différentes variétés(5) 
75 cl
Le L : 7,59 €

39€
,50

FAITOUT CARRÉ FAÇON PIERRE 
28 CM

 
• Capacité 5,8 L et hauteur 10,7 cm.
• Garantie indéformable et d'une durée de vie plus longue.
• Structure en fonte d'aluminium avec un revêtement façon pierre.
• Cuisson tous feux dont induction.

9€
,90

LYRE À FOIE GRAS 

• En inox. 
• Dim. : 25,2 x 25 x 2,7 cm.

34€
,50

COCOTTE OVALE NUAGE 32 CM 

• En fonte d'aluminium. 
• Intérieur revêtement anti-adhérent 
• Exterieur rouge dégradé.
• Couvercle avec bouton inox.
• Tous feux dont induction.

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

QUALITÉ SUPÉRIEURE 

RT
B

L

COFFRET CADEAU ! 

RTBL

LIVRE DE RECETTES INCLUS

RTBL

59€
,90

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

79€
,90

BLENDER CHAUFFANT

Réf. HR2203/80
•  5 programmes prédéfinis :  

Soupe moulinée, soupe mixée, 
compotes, smoothie,  
mixage manuel.

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D’ŒUVRE(3)

1000W

Puissance

1,2L

Capacité
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2200W

Puissance

TEMPÉRATURE RÉGLABLE 
DE 40 À 100°C 

RTBL

19€
,90

BOUILLOIRE THÉIÈRE 
“IBILI”
•  1,5 L avec filtre.
•  En inox 18/10.
•  Tous feux dont induction
• Compatible lave-vaisselle.

22€
,90

DONT 0,25 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
APPAREIL À RACLETTE ET GRILL 2EN1 
“NEDIS”
Réf. FCRAMOEBK8
• 900 W. 
•  Idéal pour 8 personnes.
• Sans ajout de matière grasse.
• Facilement nettoyable. 
GARANTIE 2 ANS(4)

22€
,90

DONT 0,25 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
APPAREIL À FONDUE 2,3 L 
“NEDIS”
Réf. FCFOMOEBK6
• 800 W. 
•  Idéal pour 6 personnes.
• Le caquelon est aussi idéal pour conserver  
soupes ou ragouts. 
GARANTIE 2 ANS(4)

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

39€
,90

-30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

69€
,90 BOUILLOIRE EAU ET THÉ

Réf. WK3473
•  Capacité eau : 1 L / thé : 0,75 L.
•  En inox et verre.
GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE(3)

LES POÊLONS SONT PARFAITS POUR PRÉPARER RACLETTE, ŒUFS 
ET CRÊPES, ET LA PLAQUE DU GRILL EST IDÉALE POUR GRILLER 
POISSONS, VIANDES ET LÉGUMES 

RTBL

CE CUISEUR TRÈS POLYVALENT EST ÉQUIPÉ D'UN THERMOSTAT 
RÉGLABLE ET D'UN SUPPORT POUR FOURCHETTES AMOVIBLE 
AFIN DE VARIER LES PLAISIRS : FONDUE SAVOYARDE, 
AU CHOCOLAT, CHINOISE OU BOURGUIGNONNE

RTBL
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Offre valable du 13 AU 17 OCTOBRE 2020

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

LE KG
2€

,09

PORC : ROUELLE ÉPAULE  
À RÔTIR(1)

Après avoir fait dorer la 

rouelle de chaque côté, gl
issez 

la dans une cocotte accom
-

pagnée de légumes et d'un 

bouillon. Grâce à sa cuisson 

longue et douce votre rou
elle 

sera moelleuse et juteuse !

 Votre boucher LA BARQUETTE
5€

,84

6 PAUPIETTES DE PORC(1)

780 g
Le kg : 7,49 €
Également disponible au 
même prix : saveur chorizo 
ou au confit d'échalotes 
(origine France).

LA BARQUETTE
5€

,79

GROSSES SAUCISSES 
FRAÎCHES(3)

“HENAFF”
Au choix : nature, à l’oignon  
ou aux herbes. 
La barquette de 4 pièces  
+ 1 offerte (625 g).
Le kg : 9,26 € 
Également disponible au même 
prix : fumées au bois d'hêtre 
(562 g) (le kg : 10,30 €).

 

(1) ORIGINE 

FRANCE

LE KG
7€

,20

RÔTI DE FILET 
DE PORC FUMÉ(1) 
“MAÎTRE JACQUES” 
 

LA BARQUETTE
2€

,45

SAUCISSES FUMÉES(1) 
“MAÎTRE JACQUES” 
La barquette de 4 
pièces de 75 g (300 g). 
Le kg : 8,17 €. 

LE KG
5€

,60

JARRET DE PORC FUMÉ(1) 
“MAÎTRE JACQUES” 
 

LE KG
6€

,80

PALETTE DE PORC FUMÉE(1) 
“MAÎTRE JACQUES” 
 

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE À PARTIR DE  
VIANDE DE PORC 
ORIGINE FRANCE

LE KG
8€

,80

MÉDAILLONS DE  
RÔTI DE PORC FUMÉ(2) 
“MAÎTRE JACQUES” 
Au choix : nature ou au fromage. 
La barquette de 4 pièces  
(250 g environ). 

(3)  ORIGINE 

FRANCE (BRETAGNE)

LE KG
8€

,50

RÔTI DE PORC(2) 
“LE PRIVILEGE” 
Au choix : orloff ou aux pruneaux/abricots. 
Vendu au rayon traditionnel. 
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LE KG
7€

,95

VIANDE BOVINE : STEAKHH  
À GRILLER(1)

Caissette de 5 pièces 
minimum. 

LE KG
9€

,89

VIANDE BOVINE :  
PAVÉHHH  
EN TOURNEDOS(1)

LE KG
6€

,95

VIANDE BOVINE : BASSE 
CÔTEHH À GRILLER(1)

LE KG
8€

,39

VIANDE BOVINE : RÔTIHH(1)

LA BARQUETTE
8€

,90

TENDRE DE BŒUF NATURE(4) 

OU BIFTECK 
“CHARAL” 
La barquette de 6 pièces 
de 100 g (600 g). 
Le kg : 14,83 €. 

 

(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE À PARTIR DE  
VIANDE DE VEAU 
ORIGINE U.E.

 

(4) TRANSFORMÉ EN

FRANCE À PARTIR DE  
VIANDE BOVINE 
ORIGINE FRANCE

10€
,35

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

7€
,85

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 2€

,50
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

2€
,50

PAUPIETTES DE VEAU(5)

“TENDRIADE”
La barquette de 8 pièces 
de 130 g (1,04 kg).
Le kg : 9,95 €

(6) % de Mat. Gr. sur produit fini.
*Ticket E.Leclerc compris correspond 
au prix auquel reviendrait le produit 
en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain  
de son obtention pour les porteurs  
de la carte de fidélité E.Leclerc.

LA BARQUETTE
6€

,49

8 STEAKS HACHÉS(1)  
FORMAT FAMILIAL  
15% MAT. GR.(6)

“BIGARD”
800 g. Le kg : 8,11 €
Également disponible au 
même prix :  
Haché vrac  
15% Mat. Gr.(6) (800 g),  
Haché vrac 20% Mat. Gr.(6) 

ou Bolognaise  
20 % Mat. Gr.(6) (835 g)  
(Le kg : 7,77 €). 
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LA BARQUETTE
2€

,99

BLANQUETTE DE DINDE(1) 
“LE GAULOIS”
La barquette de 1 kg. 

LA BARQUETTE
3€

,99

OSSO BUCCO DE DINDE(1) 
“LE GAULOIS”
La barquette de 1 kg. 

LE KG
4€

,79

LA PINTADE(1) 
PRÊTE À CUISINER
“AUTOUR DE LISE”
Environ 1,20 kg

 

(1) ORIGINE 

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

LE LOT
3€

,49

FOIES(3) OU GÉSIERS(4) DE VOLAILLE  
CUISINÉS EN CONFIT 
“LE GAULOIS”
Le lot de 2 barquettes de 300 g (600 g). 
Le kg : 5,82 €. 

LE SACHET
2€

,85

WINGS PARTY(3) 
“MAÎTRE COQ”
Au choix : Nature, barbecue,  
mexicain ou indien. 
Le sachet de 400 g.
Le kg : 7,13 €

LA BARQUETTE
5€

,99

SAUTÉ DE DINDE  
FAÇON BOURGUIGNON(1) 
“LE GAULOIS”
La barquette de 800 g. 
Le kg : 7,49 €. 

LE KG
9€

,50

ESCALOPE DE DINDE 
 LES MILANAISES(2)

Au choix : Chapelure  
Tomate Origan, Nature ou  
Fromage ail et fines herbes.

POULET FERMIER(1) 
LABEL ROUGE IGP(5)

“LOUÉ”
Environ 1,40 kg
Au choix : Blanc, Jaune ou Noir. 
Alimentation : 80% de céréales  
minimum. Nombre de jours 
d'élevage : 84 jours minimum. 
Organisme certificateur : CERTIPAQ.

4€
,87

LE KG
avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

1€
,75

/ PIÈCE
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LDC Sablé 444 502 025 RCS Le Mans. 

S O R T A N T  À  L ’ E X T É R I E U R

POULET il bénéficie du savoir-faire des 
éleveurs de Loué, il est nourri sans 
OGM (<0,9%) et est élevé sans 
traitement antibiotique.

BIEN ÉLEVÉ
UN POULET QUI SORT

À L’EXTÉRIEUR
il grandit tranquillement et profite 
pleinement de son champ et de sa 
nature.

230 critères de bien-être animal 
contrôlés pour toutes les étapes
de la vie du poulet.

BIEN-ÊTRE ANIMAL
CONTRÔLÉ & ÉTIQUETÉ

B
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(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE À PARTIR DE  
VIANDE DE VOLAILLE 
ORIGINE FRANCE

 

(4) TRANSFORMÉ EN

FRANCE À PARTIR DE  
VIANDE DE VOLAILLE 
ORIGINE U.E.

(5) IGP : Indication 
Géographique Protégée

DÉCOUVREZ DÉCOUVREZ 
LA NOUVELLE MARQUELA NOUVELLE MARQUE  

DANS VOS RAYONS BOUCHERIE ET VOLAILLEDANS VOS RAYONS BOUCHERIE ET VOLAILLE

LE KG
10€

,90

FILETS DE POULET JAUNE  
CERTIFIÉ PLEIN CHAMPS(1)

“LE PETIT MARCHE DE LOUÉ”
La barquette de 4 pièces. 
Alimentation : 70% de céréales minimum. 
Durée d'élevage : 56 jours minimum. 
Organisme certificateur : CERTIPAQ. 
Groupement : Fermiers de Loué. 

LE KG
4€

,99

CUISSES DE POULET JAUNE  
CERTIFIÉ PLEIN CHAMPS(1)

“LE PETIT MARCHE DE LOUÉ”
La barquette de 4 pièces. 
Alimentation:  70% de céréales minimum. 
Durée d'élevage : 56 jours minimum. 
Organisme certificateur : CERTIPAQ. 
Groupement : Fermiers de Loué. 

LE KG
4€

,99

MORCEAUX ASSORTIS DE POULET 
JAUNE CERTIFIÉ PLEIN CHAMPS(1) 
“LE PETIT MARCHE DE LOUÉ”
Alimentation : 70% de céréales  
minimum. 
Durée d'élevage : 56 jours minimum. 
Organisme certificateur : CERTIPAQ. 
Groupement : Fermiers de Loué. 

LE KG
8€

,05

FILETS DE POULET(1) 
“LA NOUVELLE AGRICULTURE”
La barquette de 6 pièces. 

LE KG
4€

,80

POULET FERMIER  
PRÊT À CUIRE LABEL ROUGE(1) 
“LA NOUVELLE AGRICULTURE”
Au choix : blanc ou  jaune. 
Alimentation : 100% végétaux  
(dont 75% de céréales minimum), 
minéraux et vitamines. 
Durée d'élevage : 81 jours minimum. 
Organisme certificateur : Qualisud  
ou Bureau Veritas Certification. 
Groupement : AVFL ou Fermiers du 
Val de Loire. 

LE KG
3€

,10

CUISSES DE POULET(1) 
“LA NOUVELLE AGRICULTURE”
La barquette de 6 pièces. 

LE KG
6€

,49

PINTADE FERMIERE  
PRÊTE À CUIRE LABEL ROUGE(1) 
“LA NOUVELLE AGRICULTURE”
Alimentation : 100% végétaux  
(dont 75% de céréales minimum),  
minéraux et vitamines. 
Durée d'élevage : 94 jours minimum. 
Organisme certificateur : Qualisud  
ou Bureau Veritas Certification. 
Groupement : AVFL ou Fermiers du 
Val de Loire. 

LE KG
10€

,40

FINES ESCALOPES DE DINDE(1) 
“LA NOUVELLE AGRICULTURE”
La barquette de 6 pièces. 



1 6

Offre valable du 13 AU 17 OCTOBRE 2020

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

LA
 C

H
A

R
C

U
TE

R
IE

 -
 L

E 
TR

A
IT

EU
R

 L
A

 S
É

L
E

C
T

IO
N

 D
U

 C
H

E
F

L’UNITÉ
1€

,15

FEUILLETÉ AU CHÈVRE 
SAINTE MAURE AVEC 
UNE POINTE DE MIEL(2)

“QUALITÉ TRAITEUR”
100 g
Le kg : 11,50 €
Également disponible  
en lot de 6 (600 g) 
(La barquette : 6,90 €) :  
Feuilleté Jambon 
Fromage ou Provençal.

 

(4) TRANSFORMÉ EN

ITALIE

 

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE 
(BRETAGNE)

LE KG
10€

,50

PÂTÉ DE CAMPAGNE(3)

“1930” IGP* BRETAGNE
“GUYADER”
Vendu au rayon coupe. 

LE KG
15€

,40

JAMBON DE BAYONNE(5) IGP*
“CÉSAR MORONI”
Vendu au rayon coupe. 

LE KG
5€

,90

BOUDIN NOIR(1) 
“BRIENT”
AU CHOIX : AUX OIGNONS À L'ANCIENNE, AUX 
POMMES À L'ANCIENNE OU ANTILLAIS À L'ANCIENNE. 
VENDU AU RAYON COUPE. 

 

(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE À PARTIR  
DE VIANDE  
DE PORC 
ORIGINE  
FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 (1) ORIGINE 

FRANCE

LE KG
7€

,75

LANGUE DE BŒUF(1)

“TRADILÈGE”
Au choix : Sauce Madère ou Sauce Piquante. 
Également disponible en barquette de 900 g, 
au même prix kg.

LE KG
13€

,90

JAMBON CUIT NATURISSIMO(4)

“FIORUCCI”
Vendu au rayon coupe. 
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(6) ÉLEVÉ EN

FRANCE

 

(9) ÉLABORÉ EN

FRANCE

 

(7) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE 
NORD-EST

 

(8) ÉLEVÉ EN

EQUATEUR 
ET AUTRES PAYS

 * IGP : Indication Géographique 
Protégée. ** % de Mat. Gr. sur 
produit fini. (10) Offre uniquement 
disponible dans les magasins 
disposant d'un rayon poissonnerie. 
(11) Offre uniquement disponible 
dans les magasins disposant d'un 
rayon fromage coupe.

LE KG
14€

,75

P'TIT BASQUE(1)(11) 
35,9% MAT.GR.**
“ISTARA”
Au lait pasteurisé de brebis. 

LE KG
10€

,95

MEULE DU CHATELARD(1)(11) 
35% MAT.GR.**
“VERDANNET”
Au lait cru de vache. 

Pensez aux crevettes pour
 

vos apéritifs entres amis! 

Faites revenir vos crevette
s 

décortiquées quelques minutes 

à la poêle puis rajouter de
 l'ail 

écrasé et du persil ciselé à la 

fin de la cuisson. 

 Votre poissonnier

LE KG
6€

,72

CREVETTE ROSE CUITE(8)(10)

Entre 60 et 80 pièces.

LA BARQUETTE
6€

,90
PARMENTIER MERLU 
PAVILLON DE FRANCE(9)(10)

750 g. Le kg : 9,20 €

LA BARQUETTE
5€

,84

MOULES DE BOUCHOT(6)(10)

La barquette de 1,4 kg. 
Le kg : 4,17 €

LE KG
18€

,42

QUEUE DE LOTTE 
PAVILLON DE FRANCE(7)(10)

Entre 0,5 kg et 2 kg.

LE KG
5€

,06

BULOT CUIT(7)(10)
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(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(2) ORIGINE 

FRANCE

LE KG
3€

,13

RAISIN MUSCAT(2)

Catégorie 1.

LE KG
1€

,79

POMME JAZZ(2)

Variété : Scifresh jazz. 
Catégorie 1. 
Calibre : 170/220 g.

1€
,59

BETTERAVES ENTIÈRES 
ÉPLUCHÉES(1)** 
“ALLAIRE” 
Le lot de 3 x 500 g (1,5 kg). 
Le kg : 1,06 € 

1€
,97

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,99

MES PURÉES BIO(1)** 
“CRÉALINE”
Au choix : Pommes de terre 
pointe de muscade, Butternut 
carottes ou Pommes de terre 
ciboulette et crème fraîche.
360 g. Le kg : 5,47 € 

3€
,27

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,95

PRUNEAUX D’AGEN ENTIERS(2)**  
IGP* 
“MAISON ROUCADIL”
1 kg 

*IGP : Indication Géographique Protégée. 
**Offre valable pendant toute la durée du catalogue.

LA BARQUETTE
2€

,90

TUILES 
PÂTISSIÈRES  
AUX AMANDES(1)

“ASTRUC”
140 g. 
Le kg : 20,71 €

LE LOT
2€

,35

MINI  
BEIGNETS(1)(5) 
“DÉLICE DES 
7 VALLÉES”
Au choix :  
chocolat  
noisettes, 
pommes, fruits 
rouges, abricots  
ou caramel. 
200 g. 
Le kg : 11,75 €

3€
,03

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,59

ABRICOTS MOELLEUX(1)** 
“MAITRE PRUNILLE” 
500 g. 
Le kg : 6,06 € 
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(4) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie
(5) Produit décongelé, à ne pas recongeler selon approvisionnement en magasin
(6) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie
(7) Produit décongelé, à ne pas recongeler

LE LOT DE 9
4€

,90

9 FONDANTS AU 
CHOCOLAT(3)(4)(5)4

LE LOT DE 2
2€

,30

2 DONUT’S AU 
NUTELLA(1)(6)(7)6

L’UNITÉ
2€

,99

BRIOCHE TRESSÉE 
TRANCHÉE AUX 
PÉPITES DE 
CHOCOLAT(3)(6)

5

LE LOT DE 6

3€
,99

6 ÉCLAIRS AU 
CHOCOLAT(3)(4)(5)

1

LE LOT DE 16

4€
,50

16 PETITS FOURS 
CHOCOLAT(3)(4)(5)

2

LE LOT DE 12

3€
,50

12 MACARONS 
3 CHOCOLATS(3)(4)(5)

3

  1  6 ÉCLAIRS AU CHOCOLAT(3)(4)(5) 

540 g 
Le kg : 7,39 €

  4  9 FONDANTS AU CHOCOLAT(3)(4)(5) 
324 g 
Le kg : 15,12 €

  5  BRIOCHE TRESSÉE TRANCHÉE AUX 
PÉPITES DE CHOCOLAT(3)(6) 
500 g  
Le kg : 5,98 €

  6  2 DONUT’S AU NUTELLA(1)(6)(7)

“FERRERO” 
130 g 
Le kg : 17,69 €

  2  16 PETITS FOURS CHOCOLAT(3)(4)(5) 
Minimum 215 g. Le kg : 20,93 € 
Également disponible au même prix : 
Aux fruits.

  3  12 MACARONS 3 CHOCOLATS(3)(4)(5) 
160 g 
Le kg : 21,88 €

 
 

 
 

   

 

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE SAUF FABRICATION  
MAGASIN  
(VOIR SUR PLACE)
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3€
,69

BLANC DE POULET  
SANS NITRITE(1) 
“HERTA”
2 x 120 g + 120 g offerts (360 g)
Le kg : 10,25 €

2€
,28

GNOCCHI À POÊLER(1) 
“LUSTUCRU”
2 x 320 g + 320 g offerts (960 g)
Le kg : 2,38 €
Également disponible au même prix : Mini 
gnocchi à poêler, Gnocchi à poêler saveur 
Fromage (900 g)(Le kg : 2,53 €)  
ou Gnocchi aux Pommes de terre (1,14 kg) 
(Le kg : 2 €). 

Pour le goût, vous pourrez toujours compter 
sur Marque Repère.

1€
,14

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,91

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,23
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

DÉS DE JAMBON(2) 
“TRADILÈGE”
2 x 75 g (150 g)
Le kg : 7,60 €
Également disponible au même 
prix : Allumettes de jambon

* Ticket E.Leclerc compris correspond au 
prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs 
de la carte de fidélité E.Leclerc.  
** Issu de l'agriculture biologique.

(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(2) ORIGINE

FRANCE

 

3€
,80

RAVIOLES À POÊLER(1) 
“SAINT-JEAN”
Au choix : 3 fromages, basilic 
ou tomate mozzarella bio**. 
Le lot de 2 x 300 g (600 g).
Le kg : 6,33 € 3€

,99

LE QUART TRANCHÉ 
DE JAMBON SEC NATURE(1) 
“AOSTE”
La barquette de 220 g  
+ 20% offert (264 g).
Le kg : 15,11 €

4€
,49

LE QUART TRANCHÉ DE JAMBON SEC SERRANO(1) 
“AOSTE”
La barquette de 220 g + 20% offert (264 g).
Le kg : 17,01 €

 

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE 
(BRETAGNE)

LE 1er PRODUIT

2€
,08

LE 2e PRODUIT

0€
,67

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RILLETTES DU MANS FORMAT SPÉCIAL(2) 
“BORDEAU CHESNEL”
240 g
Le kg : 8,67 €
Par 2 (480 g) : 2,75 € au lieu de 4,16 €
Le kg : 5,73 €
Également disponible au même prix : 
Rillettes de Poulet Rôti en Cocotte  
ou Poulet Pimenté. 

4€
,50

CAKE(3) 
“GUYADER”
Au choix : chorizo et poivron rouge, 
poulet et curry, 3 fromages  
ou chèvre et courgette. 
La pièce de 260 g.
Le kg : 17,31 €

L’UNITÉ
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Pour la facilité, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

5€
,23

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE7€

,93

PIZZA CRUST RECETTE CHEESY(1) 
“SODEBO”
2 x 580 g (1,16 kg)
Le kg : 4,51 €
Également disponible au même prix : 
Recette Buffalo ou Classic (1,20 kg) 
(Le kg : 4,36 €).

2€
,26

PÂTE À TARTE TRÉSOR DE GRAND MÈRE(1) 
“HERTA”
Au choix : Feuilletée ou Brisée. 
2 x 280 g + 280 g offerts (840 g)
Le kg : 2,69 €

3€
,08

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,67

CARRÉ GOURMAND TOMATES ET 
MOZZARELLA LE BON VÉGÉTAL(4) 
“HERTA”
320 g. Le kg : 9,63 €
Également disponible au même prix :  
Pavé gourmand épinards et fromage,  
Escalope soja et blé (360 g) (le kg : 8,56 €) 
ou Nuggets soja et blé (400 g) (le kg : 7,70 €) 
(Transformé en République Tchèque). 

1€
,60

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,43

SALADE BULLE FRAÎCHEUR CAESAR(1) 
“DAUNAT”
250 g. Le kg : 6,40 €
Également disponible au même prix : 
Océane, Parisienne ou Marin. 

3€
,49

FLAMMEKUECHE LARDONS OIGNONS(1) 
“STOEFFLER”
Le lot de 2 x 350 g (700 g).
Le kg : 4,99 €

(4) TRANSFORMÉ EN

REPUBLIQUE TCHEQUE

 

1€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,56

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,39
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

LASAGNES À LA BOLOGNAISE(1) 
“CÔTÉ TABLE”
350 g
Le kg : 5,57 €
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin(5)

SANDWICHS CLUB JAMBON BEURRE(1) 
“CÔTÉ SNACK”
125 g
Le kg : 6,24 €
Également disponibles au même prix : Sandwich club jambon 
emmental (145 g),  Sandwich club poulet 
et crudités (145 g) et Sandwich club thon crudités (145 g)  
(Le kg : 5,38 €)

0€
,78

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,62

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,16
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

(5) Voir détails en points de vente.
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Pour la facilité, vous pourrez toujours 
compter sur Marque Repère.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au 
prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(5) Voir détails en points de vente. 
(6) Produit décongelé, à ne pas recongeler

(1) ÉLEVÉ EN

NORVÈGE

 

(4) ÉLEVÉ EN

ECOSSE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(3) TRANSFORMÉ EN

POLOGNE

 

LARDONS DE SAUMON FUMÉ(1) 
“RONDE DES MERS”
90 g
Le kg : 34 €
Également disponible au même 
prix : Petites tranches de saumon 
fumé(6) (100 g) (Le kg : 30,60 €) 
(Élevé en Irlande, en Norvège, 
au Royaume-Uni (Ecosse) ou 
en Islande).

3€
,06

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,45

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,61
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

1€
,97

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,99

39 MINI-BÂTONNETS  
HAPPY SURIMI(2) 
“COMPAGNIE DES PÊCHES”
420 g 
Le kg : 4,69 €

8€
,45

SAUMON FUMÉ NORVÈGE(1) 
“DELPEYRAT’
210 g + 40 g offerts (250 g) 
Le kg : 33,80 €
6 tranches minimum + 2 offertes.  
Même promotion 
disponible sur d’autres variétés 
signalées en magasin(5)

Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation de 
sel et préférer le sel 
iodé.

  
Au cours et en dehors des repas.  
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de 
boisson alcoolisée pour les femmes et  
3 verres pour les hommes (1 verre de 
vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de 
bière ou à 1 verre de 6 cl d’une boisson 
titrant 20 degrés, de type porto, ou de  
3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de 30 
minutes de marche rapide par jour (prendre 
l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est 
possible..).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ.

 

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS ET  
LÉGUMES PAR JOUR.

2/ CONSOMMER TROIS 
PRODUITS LAITIERS PAR 
JOUR.

3/ 
LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

POUR VOTRE 
SANTÉ, 
5 GESTES 
SIMPLES À 
CONSOMMER 
SANS 
MODÉRATION.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la 
variété. Manger de la viande, du poisson (et 
d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 
1 à 2 fois par jour en alternance ; penser à 
consommer du poisson au moins deux fois 
par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) 
et les produits gras (produits apéritifs, 
viennoiseries, etc.)

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, 
frais, surgelés ou en conserve. Manger du 
pain et des produits céréaliers, des pommes 
de terre et des légumes secs à chaque repas 
et selon l’appétit (en privilégiant les aliments 
céréaliers complets).

Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et 
vos proches, à rester en bonne santé. Par 
des choix judicieux, cela contribue aussi 
à vous protéger de certaines maladies. 

Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles 
avec les notions de plaisir et de 
convivialité.  Chaque famille d’aliments 
a sa  place dans votre assiette,  et  ce 
quotidiennement.  

Tous sont indispensables pour assurer 
un  équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit être 
limitée tandis que celle d’autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT 
UNE ACTIVITÉ 
PHYSIQUE. 

5€
,99

SAUMON FUMÉ ÉCOSSE(4)  
“BREIZH SAVEURS”
4 tranches.
La plaque de 150 g.
Le kg : 39,93 €

2€
,11

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,20

FILETS DE HARENGS  
À LA CRÈME(3)  
“BALTIC”
La barquette de 400 g. Le kg : 5,28 € 
Également disponible au même prix 
à la crème et à l'aneth.



2 3

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

LE
S 

SU
R

G
EL

ÉS

d

d
d

d

d

d d

d

dd
Pour le goût, vous 
pourrez toujours compter 
sur Marque Repère.

16 BÂTONNETS  
DE COLIN D’ALASKA  
SURGELÉS  
“FINDUS”
448 g
Le kg : 6,29 €
Par 3 (1,344 kg) : 5,64 € au lieu de 8,46 €
Le kg : 4,20 €
Également disponible au même prix : 
18 bâtonnets de colin d’Alaska saveur citron.

2€
,82

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

2€
,33

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,86

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,47
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

BAC DE CRÈME GLACÉE FAÇON 
CHOCOLAT LIÉGEOIS  
“ESKISS”
500 g
Le kg : 4,66 € 
Même promotion 
disponible sur d’autres variétés 
signalées en magasin(5)

LE 1er PRODUIT

2€
,49

LE 2e PRODUIT

0€
,80

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE HARICOT VERT EXTRA-FIN SURGELÉ 
SANS RÉSIDU DE PESTICIDES 
“BONDUELLE”
750 g
Le kg : 3,32 €
Par 2 (1,5 kg) : 3,29 €  
au lieu de 4,98 €
Le kg : 2,19 €

LE 1er PRODUIT

2€
,68

LE 2e PRODUIT

1€
,07

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

POÊLÉE SURGELÉE LA PARISIENNE 
“BONDUELLE”
750 g
Le kg : 3,57 €
Par 2 (1,5 kg) : 3,75 € au lieu de 5,36 €
Le kg : 2,50 €
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin(5)

d

d

d

d

d

2€
,70

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,89

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,81
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

BARRES GLACÉES X6 
“MARS” PRALINÉ
213 g
Le kg : 12,68 €

1€
,96

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,80

COLIN X2 SURGELÉS 
“FINDUS”
Au choix : extra croustillant 
ou céréales et graines. 
250 g.
Le kg : 7,84 €

3€
,10

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,17

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,93
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

BÂTONNETS DE GLACE X4 
“M&M'S”
Au choix : vanille ou caramel. 
244 g
Le kg : 12,70 €

1€
,91

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,89

STREET FRIES SURGELÉES  
“Mc CAIN”
Au choix : bacon & cheese, 
bœuf barbecue ou mexican 
veggie. 
300 g. 
Le kg : 6,37 €.

4€
,19

COFFRET PETITS 
FEUILLETÉS SURGELÉS 
ROUTE DES RÉGIONS X46 
“BLINI”
485 g.
Le kg : 8,64 € 
Autres coffrets disponibles  
en magasin(5).
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Pour la douceur, vous pourrez 
toujours compter sur Marque Repère.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant  
du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention  
pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  
(5) Voir détails en points de vente. (6) % de Mat. Gr. sur produit fini.

(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(3) TRANSFORMÉ EN

BELGIQUE

 

(2) ORIGINE

FRANCE

 

DANETTE POP CHOCOLAT  
BILLES MAGIX(1)

4 x 120 g (480 g)
Le kg : 3,96 €
Par 3 (1,44 kg) : 3,80 €  
au lieu de 5,70 €
Le kg : 2,64 €
Également disponible au même prix : 
Chocolat billes 3 chocos,  
Saveur vanille billes 3 chocos (468 g) 
(Le kg : 4,06 €) ou Saveur 
vanille billes choco cara salé (480 g). 1€

,90 L’UNITÉ 

2+1
OFFERT

L’UNITÉ

YAOURTS  
NATURE(1) 
“DÉLISSE”
16 x 125 g (2 kg)
Le kg : 0,85 €

1€
,70

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,36

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,34
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

LE 1er PRODUIT

2€
,18

LE 2e PRODUIT

0€
,87

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LA CRÈME BRÛLÉE  
À LA VANILLE BOURBON(2) 
“RIANS”
3 x 100 g (300 g)
Le kg : 7,27 €
Par 2 (600 g) : 3,05 € au lieu de 4,36 €
Le kg : 5,08 €

1€
,53

L'UNITÉLE KG 

2+1
OFFERT

PETIT POT DE CRÈME AU CHOCOLAT 
OFFRE DÉCOUVERTE(2) 

“LA LAITIÈRE”
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 3,83 €
Par 3 (1,2 kg) : 3,06 € au lieu de 4,59 €
Le kg : 2,55 €
Différentes variétés(5)

1€
,33

L’UNITÉ

2+1
OFFERT

LE YAOURT(1) OFFRE DÉCOUVERTE 
“LA LAITIÈRE”
Au choix : à la vanille de Madagascar, 
au citron ou à la fraise.
4 x 125 g (500 g)
Le kg : 2,66 €
Par 3 (1,5 kg) : 2,66 € au lieu de 3,99 €
Le kg : 1,77 €

1€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,39

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,60
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

FROMAGE BLANC ENTIER 
AU SUCRE DE CANNE ROUX(2) 
“MAMIE NOVA”
8 x 100 g (800 g).
Le kg : 2,49 €

1€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,05

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,45
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

YAOURT GOURMAND  
SUR LIT DE FRUITS(4)  
“LAITERIE MALO”
Au choix : vanille, framboises, 
ananas coco, poire tonka ou 
pommes caramélisées. 
2 x 125 g (250 g).
Le kg : 6 €

 

(4) TRANSFORMÉ EN

FRANCE 
(BRETAGNE)

ACTIMEL ÉDITION LIMITÉE(3)

14 x 100 g (1,4 kg)
Le kg : 1,89 €
Au choix : Goût fraise,  
Original ou 0% Mat.Gr.(6) 2€

,65

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,78
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-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME “DANAO”.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME “CANDY’UP”.

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits 
de la même gamme bénéficiant d’une autre réduction immédiate ou 
d’une autre promotion.

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits 
de la même gamme bénéficiant d’une autre réduction immédiate ou d’une 
autre promotion.
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2€
,38

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,60

PROACTIV EXPERT FRUIT D’OR(7)

CUISSON & TARTINE 60% MAT.GR.(6)

450 g
Le kg : 5,29 €
Également disponible au même prix : 
Tartine 35% Mat.Gr.(6).

LE 1er PRODUIT

4€
,05

LE 2e PRODUIT

1€
,62

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE BEURRE TENDRE DOUX(2) 
82% MAT.GR.(6) 
“ELLE & VIRE”
2 x 250 g (500 g)
Le kg : 8,10 €
Par 2 (1 kg) : 5,67 €  
au lieu de 8,10 €
Également disponible au même prix : 
Demi-sel 80% Mat.Gr.(6) (Origine France).

1€
,91

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,73

SECRET DE CRÈME(2) 25% MAT.GR.(6) 
“PRÉSIDENT”
3 x 20 cl (60 cl)
Le L : 3,18 €

(7) ORIGINE

PAYS BAS

 

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME 
“STARBUCKS” AU RAYON FRAIS.

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction 
immédiate ou d'une autre promotion.

LE 1er PRODUIT

2€
,69

LE 2e PRODUIT

1€
,08

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PUR JUS D'ORANGE  
PURE PREMIUM(3) 
“TROPICANA”
Au choix :  
avec ou sans pulpe. 
1,5 L.
Le L :  1,79 €
Par 2 (3 L) : 3,77 €  
au lieu de 5,38 €
Le L : 1,26 €
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1€
,81

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,59

PONT-L'ÉVÊQUE(1) AOP(6)  
23% MAT.GR.(4) 

“E.GRAINDORGE”
Au lait pasteurisé de vache.
220 g
Le kg : 8,23 €

(4) % de Mat. Gr. sur produit fini.  
(5) Voir détails en points de vente. 
(6) AOP : appellation d'Origine Protégée. 

 (2) ORIGINE 

PAYS-BAS

3€
,48

“SAINT-ALBRAY”(1)   
33% MAT.GR.(4)

Au lait pasteurisé de vache.
2 x 200 g (400 g).
Le kg : 8,70 €

(1) ORIGINE

FRANCE

 

LE 1er PRODUIT

1€
,54

LE 2e PRODUIT

0€
,62

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOURSIN AIL & FINES HERBES(3)  
OFFRE IRRÉSISTIBLE  
39% MAT.GR.(4)

Au lait pasteurisé de vache.
155 g
Le kg : 9,94 €
Par 2 (310 g) : 2,16 €  
au lieu de 3,08 €
Le kg : 6,97 €
Différentes variétés(5)

LE 1er PRODUIT

1€
,85

LE 2e PRODUIT

0€
,92

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

L’ORTOLAN OFFRE PLAISIR(1)  
28% MAT.GR.(4)

Au lait pasteurisé de vache.
250 g
Le kg : 7,40 €
Par 2 (500 g) : 2,77 € au lieu de 3,70 €
Le kg : 5,54 €
Également disponible au même prix : 
Léger 10% Mat.Gr.(4).

1€
,50

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,15

COULOMMIERS(1)  
22% MAT.GR.(4) 

“BONS MAYENNAIS”
Au lait pasteurisé de vache.
350 g
Le kg : 4,29 €

LE 1er PRODUIT

2€
,39

LE 2e PRODUIT

1€
,19

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE MOELLEUX(2) 29,5% MAT.GR.(4) 
“LEERDAMMER”
Au lait pasteurisé de vache. 
10 tranches. 250 g
Le kg : 9,56 €
Par 2 (500 g) : 3,58 €  
au lieu de 4,78 €
Le kg : 7,16 €

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
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avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% (7)

          

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

LA CARTE E.LECLERC 
DÉFEND TOUS 

LES JOURS VOTRE 
POUVOIR D’ACHAT.

RETROUVEZ VOTRE CARTE 
ET TOUS VOS AVANTAGES 
DANS VOTRE APPLICATION 
MON E.LECLERC

(7) Sur les produits présents en magasins de  
la gamme « SOUPES LIQUIDES » RÉGAL SOUPE.*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30% (8)

(8) Sur les produits présents en magasin 
de la gamme “AIDE A LA PÂTISSERIE BIO 
VAHINÉ”.*

(8) Sur les produits présents en magasin de la gamme Pizza CROUSTI 
MOELLEUSE et CROUSTI EXTRÊME “MARIE”.*

* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.
(11) Extrêmement Inflammable. (12) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

40% (10)

(10) Sur les produits présents en magasin de la gamme “GLADE”.*(11)(12)

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34% (9)

(9) Sur les produits présents en magasin  
de la gamme “SCHAR”.*
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8€
,50

CAFÉ MOULU  
“CARTE NOIRE”
4 x 250 g (1 kg)
Le kg : 8,50 €

1€
,39

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,10

BRIOCHE TRESSÉE  
AU SUCRE PERLÉ  
“LA FOURNÉE DORÉE”
400 g
Le kg : 3,48 €

2€
,83

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,05

BISCOTTES 
“HEUDEBERT”
Différentes variétés(1)

3 x 300 g (900 g)
Le kg : 3,14 €

(1) Voir détails en points de vente

2€
,50

CAFÉ MOULU 
100% ARABICA 
BRULERIE D'YS 
“CAFÉS SAVINA”
Le paquet de 250 g.
Le kg : 10 €

0€
,91

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,30

MINI TRESSÉE  
AU SUCRE PERLÉ 
“HARRYS”
La brioche de 210 g. 
Le kg : 4,33 €.

1€
,64

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,49

CAPSULES DE CAFÉ  
“LAVAZZA”
Différentes variétés(1)

53 g
Le kg : 30,94 €

2€
,10

CROISSANTS 
“PASQUIER”
Le lot de 2 sachets 
de 8 croissants (640 g).
Le kg : 3,28 €

1€
,40

PAINS AU LAIT  
DÉJA FENDUS 
“LA BOULANGÈRE”
Le sachet de 10 pains  
+ 5 offerts (525 g). 
Le kg : 2,67 €.
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (2) Issu de l'agriculture biologique.

2€
,80

CÉRÉALES LION 
“NESTLÉ”
880 g 
Le kg : 3,18 €. 
Également disponible  
au même prix :  
Nesquik (950 g) 
(le kg : 2,95 €)

2€
,73

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,90

MUESLI NATURE BIO(2) 
“TERRES & CÉRÉALES BIO”
Le sachet de 1 kg.

Pour le plaisir, vous pourrez toujours 
compter sur Marque Repère.

CÉRÉALES BLÉ  
SOUFFLÉ MIEL  
CARAMEL 
“P’TIT DÉLI”
400 g
Le kg : 4,32 €
Disponible au même prix : céréales boules miel. 

1€
,73

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,38

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,35
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

Bj
or

g e
t C

om
pa

gn
ie 

- R
CS

 Ly
on

 B
 40

2 7
12

 35
0 30%

DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE*

*Valable sur l’ensemble des produits 

céréales petit-déjeuner Bjorg et 

Bjorg les P’tits Curieux

Nous réduisons 

de 11% la taille
de nos emballages

UUne gamme enfantne gamme enfant
complète et variéecomplète et variée

Notre gamme
de Céréales

le bio ne fait pas tout
alors nous faisons le reste

1€
,81

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,75

CÉRÉALES AU BLÉ 
COMPLET 
“WEETABIX”
Le paquet de 18 palets 
(645 g).
Le kg : 2,81 €

1€

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,51

BARRES DE CÉRÉALES  
“NESTLÉ”
Chocapic, Lion,  
Golden Grahams  
ou Nesquik.
150 g
Le kg : 6,67 €
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1€
,58

CONFITURE 
“BONNE MAMAN”
Au choix : aux 4 fruits, à la cerise griotte 
ou à la prune reine Claude. 
Le pot de 370 g + 20% offert (444 g).
Le kg : 3,56 €

3€
,80

BARRES DE CÉRÉALES  
“NATURE VALLEY”
Crunchy avoine et miel, Crunchy 
avoine et sirop d’érable ou Variety.
420 g
Le kg : 9,05 €

3€
,66

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,54

MIEL “L’APICULTEUR”
Différentes variétés(1)

500 g
Le kg : 7,32 €

Pour le plaisir, vous 
pourrez toujours compter 
sur Marque Repère.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
 et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente.

2€
,18

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,74

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,44
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

PÂTE À TARTINER 
“NUSTIKAO”
600 g
Le kg : 3,63 €

4€
,76

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,80

MIEL DE FLEURS 
“LUNE DE MIEL”
Au choix : liquide  
ou crémeux. 
Le pot de 1 kg.

BISCUITS 
“GERBLÉ”
Au choix : Sésame  
ou chocolat au lait.
230 g
Le kg : 5,22 €
Par 3 (690 g) : 2,40 €  
au lieu de 3,60 €
Le kg : 3,48 € 
Également disponible aux mêmes 
prix et aux mêmes conditions : 
au Pavot et au citron (200 g), 
au Soja et à l'orange (280 g) et 
aux Pépites de chocolat (250 g). 
Voir prix au kg en magasin.

1€
,20 L’UNITÉ 

2+1
OFFERT

L’UNITÉ

1€
,40

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€

QUATRE QUARTS  
“LE GLAZIK”
300 g.
Le kg : 4,67 €.
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3€
,15

LA MADELEINE D'ARMOR 
“ARMOR DÉLICES”
Le sachet de 16 madeleines  
+ 8 offertes (792 g). 
Le kg : 3,98 €.

Pour le plaisir, vous 
pourrez toujours compter 
sur Marque Repère.

5€
,51

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

4€
,41

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,10
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

COOKIES 
“P’TIT DÉLI”
Au choix : tout chocolat  
ou coco et pépites de chocolat. 
8 x 200 g (1,6 kg). Le kg : 3,44 €

3€
,07

BISCUITS “DINOSAURUS”
Chocolat au lait ou Chocolat noir
2 x 225 g + 1 paquet de 225 g offert (675 g).
Le kg : 4,55 €

4€
,70

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

3€
,29

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,41
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

LES GALETTES DE PONT-AVEN 
“TRAOU MAD”
Le coffret de 300 g.
Le kg : 15,67 € 
Égalment disponible au même prix :  
Palets de Pont-Aven (300 g), Galettes aux éclats 
de caramel au beurre salé de Pont-Aven (300 g) ou 
Coffret La Ronde Bretonne (245 g) (le kg : 19,18 €).

1€
,40

CRÊPES DE LANDERNEAU 
“LE STER”
Le sachet de 12 crêpes  
+ 2 offertes (350 g). 
Le kg : 4 €.

1€
,47

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,10

CRÊPES 
“PAYSAN BRETON”
Au choix : L'authentique  
ou à la vanille de Madagascar. 
Le sachet de 12 crêpes (370 g).
Le kg : 3,97 € 
Également disponible au même prix : 
Crêpes au caramel beurre salé, le sachet 
de 6 crêpes (230 g) (le kg : 6,39 €).

2€
,94

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,45BISCUITS  

À LA CUILLÈRE  
“BONNE MAMAN”
250 g
Le kg : 11,76 €
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1€
,78

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,70

FROMAGE BLANC EN COUPELLE 
“P'TIT ONCTUEUX DE NESTLÉ”
Au choix : nature (dès 6 mois), 
aux fruits exotiques (dès 8 mois) 
ou à la pêche (dès 6 mois). 
8 x 100 g (800 g). 
Le kg : 2,23 €.

2€
,47

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE3€

,74

CHEWING GUMS 
“HOLLYWOOD”
Différentes variétés(1)

2 x 70 g (140 g)
Le kg : 17,64 €

1€
,06

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,60

RIZ SPÉCIAL DESSERT 
“VIVIEN PAILLE”
Le sachet de 1 kg.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
 et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente.

4€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

3€
,43

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,47
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

SEAU DE BONBONS 
CHAUVE QUI PEUT 
“HARIBO”
Le seau de 960 g.
Le kg : 5,10 €

4€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

3€
,15

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,35
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

CHAMALLOWS AU CHOCOLAT 
“HARIBO”
Le pot de 450 g.
Le kg : 10 €

LE 1er PRODUIT

6€
,39

LE 2e PRODUIT

2€
,56

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“KINDER BUENO”
Le paquet de 12 x 2 barres 
(516 g).
Le kg : 12,38 €
Par 2 (1,032 kg) : 8,95 €  
au lieu de 12,78 €
Le kg : 8,67 €

LE 1er PRODUIT

5€
,15

LE 2e PRODUIT

2€
,06

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“KINDER COUNTRY”
Le paquet de 20 barres 
(470 g).
Le kg : 10,96 €
Par 2 (940 g) : 7,21 €  
au lieu de 10,30 €
Le kg : 7,67 €
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1€
,67

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,53

BILLES CHOCOLATÉES 
“SENSATION DE LINDT”
Différentes variétés(1)

140 g. Le kg : 11,93 €

LE 1er PRODUIT

3€
,09

LE 2e PRODUIT

0€
,99

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MIGNONNETTE  
“CÔTE D’OR”
Différentes variétés(1)

240 g
Le kg : 12,88 €
Par 2 (480 g) : 4,08 € au lieu de 6,18 €
Le kg : 8,50 €

LE 1er PRODUIT

8€
,67

LE 2e PRODUIT

3€
,47

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES DE CHOCOLAT  
“CÔTE D’OR”
Différentes variétés(1)

4 x 180 g (720 g)
Le kg : 12,04 €
Par 2 (1,44 kg) : 12,14 €  
au lieu de 17,34 €
Le kg : 8,43 €

C H AT S
Pour vos animaux, vous pourrez toujours 
compter sur Marque Repère.

2€
,72

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,18

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,54
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

MENUS GOURMANDS AU POISSON 
EN GELÉE “LYCAT”
12 x 100 g (1,2 kg)
Le kg : 2,27 €
Différentes variétés(1)

6€
,75

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

9€

CROQUETTES AU BŒUF 
POUR CHAT ADULTE 
“FRISKIES DE PURINA”
Le sac de 7,5 kg. 
Le kg : 0,90 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,38

LE 2e PRODUIT

1€
,08

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES DE CHOCOLAT  
“LES GRANDES DE LINDT”
Lait noisettes, Noir noisettes  
ou Noir amande fleur de sel. 
150 g
Le kg : 22,53 €
Par 2 (300 g) : 4,46 € au lieu de 6,76 €
Le kg : 14,87 € 
Également disponible au même prix en variété 
Praliné lait noisettes ou Praliné noir noisettes 
225 g (le kg à l’unité : 15,02 €)

LE 1er PRODUIT

1€
,82

LE 2e PRODUIT

0€
,58

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES DE CHOCOLAT PUR  
“VILLARS”
Différentes variétés(1)

100 g. Le kg : 18,20 €
Par 2 (200 g) : 2,40 € au lieu de 3,64 €
Le kg : 12 €

Découvrez les produits 
de la gamme  

chats et chiens
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1€
,50

LE 2e PRODUIT

0€
,60

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHIPS NATURE RECETTE 
MEDITERRANÉENNE  
“LAY’S”
130 g
Le kg : 11,54 €
Par 2 (260 g) : 2,10 €  
au lieu de 3 €
Le kg : 8,08 €
Également disponible  
au même prix en variété  
Herbes de Provence 120 g  
(le kg : 12,50 €)

3€
,80

THON ALBACORE AU NATUREL 
“POMPON ROUGE”
3 x 130 g (390 g). 
Le kg : 9,74 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
 et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

4€
PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,64

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,36
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

34%

LANGUE DE BŒUF “HENAFF”
Au choix : sauce Madère  
ou sauce piquante. 
410 g.
Le kg : 9,76 €

4€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,97

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,53
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

34%

PÂTÉ PUR PORC “HENAFF”
2 x 260 g (520 g).
Le kg : 8,65 €

1€
,10

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,67

CORNICHONS MINI 
CROQUANTS  
AIGRES-DOUX  
“KHÜNE”
Poids net égoutté : 185 g
Le kg : 5,95 €

LE 1er PRODUIT

1€
,70

LE 2e PRODUIT

0€
,68

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

KETCHUP 
“HEINZ”
Le tube de 570 g.
Le kg : 2,98 €
Par 2 (1,14 kg) : 2,38 €  
au lieu de 3,40 €
Le kg : 2,09 €

1€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,25

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,65
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

34%

BICARBONATE ALIMENTAIRE 
“LA BALEINE”
Le paquet de 800 g.
Le kg : 2,38 €

1€
,75

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,22

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,53
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

CHIP'S TORTILLA 
“DORITOS”
Au choix : Nature  
ou saveur Nacho cheese. 
Le sachet de 230 g.
Le kg : 7,61 €



3 5

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

L'
ÉP

IC
ER

IE
 S

A
LÉ

E

4€
,90

HUILE D'OLIVE 
VIERGE EXTRA 
“LESIEUR”
1 L.

Pour le goût, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

2€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,99

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,50
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

CŒURS DE PALMIERS 
“NOTRE JARDIN”
Poids Net Égoutté 500 g
Le kg : 4,98 €

HUILE DE TOURNESOL 
“RUSTICA”
1 L

1€
,76

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,41

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,35
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

1€
,05

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,50

PÂTES ACADEMIA 
“BARILLA”
Au choix : Spaghetti, linguine, 
penne, tofarelle, fusilli  
ou orecchiette. 
Le paquet de 500 g. 
Le kg : 2,10 €.

-34% 
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS ÉPICERIE 
PRÉSENTS EN MAGASIN  
DE LA GAMME “STEPHAN”. 

Offre en bon de réduction immédiate non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant  
d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

LE 1er PRODUIT

3€
,99

LE 2e PRODUIT

1€
,60

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHAMPIGNONS  
ÉMINCÉS ÉPAIS  
“BONDUELLE”
Poids net égoutté :
3 x 230 g (690 g)
Le kg : 5,78 €
Par 2 (1,38 kg) : 5,59 € au lieu de 7,98 €
Le kg : 4,05 €

(1) 1 repas = 1 euro.  
(2) Dans la limite de 200 000 repas.

2 PRODUITS PANZANI  
ACHETÉS

= 1 REPAS(1) OFFERT(2)  
AUX RESTAURANTS DU CŒUR

PÂTES 3 MINUTES 
“PANZANI”
Torti, Coquillettes  
ou Spaghetti
3 x 500 g (1,5 kg)
Le kg : 1,21 € 1€

,82

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,76
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

2€
,80

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€

BIÈRE BELGE 
“CHIMAY” 
GRANDE RÉSERVE
9% vol.
75 cl
Le L : 3,73 €

BIÈRE BLONDE 
BELGE  
“TRIPEL 
KARMELIET”
8,4% vol.
75 cl
Le L : 6 €
Par 3 (2,25 L) : 9 € 
au lieu de 13,50 €
Le L : 4 €

4€
,50

2+1
OFFERT

L’UNITÉ

4€
,50 

L’UNITÉLE KG 

2+1
OFFERT

BIÈRE AMBRÉE BELGE 
“KWAK”
8% vol.
75 cl
Le L : 6 €
Par 3 (2,25 L) : 9 €  
au lieu de 13,50 €
Le L : 4 €

1€
,79 

L’UNITÉLE KG 

2+1
OFFERT

BIÈRE BELGE BLANCHE 
“HOEGAARDEN” 
4,9% vol.
75 cl
Le L : 2,39 €
Par 3 (2,25 L) : 3,58 € 
au lieu de 5,37 €
Le L : 1,59 €

2€
,20 

L’UNITÉLE KG 

2+1
OFFERT

BIÈRE BELGE D’ABBAYE BLONDE 
“LEFFE” 
6,6% vol.
75 cl
Le L : 2,93 €
Par 3 (2,25 L) : 4,40 € au lieu de 6,60 €
Le L : 1,96 € 
Egalement disponible en Leffe Ruby  
(5% vol.) à un prix différent.(1)

2€
,51

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,59

BIÈRE BLONDE 
DE SPÉCIALITÉ BELGE 
“DUVEL”
8,5% vol.
75 cl
Le L : 3,35 €

(1) Voir détails en points de vente
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

1€
,99 

L’UNITÉLE KG 

2+1
OFFERT

BIÈRE BLONDE TREMENS 
“DELIRIUM” 
Ou Red.
8,5% vol.
33 cl. Le L : 6,03 €
Par 3 (99 cl) : 3,98 € au lieu de 5,97 €
Le L : 4,02 €

0€
,91

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,30

BIÈRE BLONDE 
“CUVÉE DES TROLLS”
7% vol.
25 cl
Le L : 3,64 €

1€
,15

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,65

BIÈRE BLONDE TRAPPISTE 
“LA TRAPPE”
6,5% vol.
33 cl
Le L : 3,48 € 
Également disponible au même 
prix en blonde triple (8% vol.) 

1€
,11

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,59

BIÈRE BLONDE FORTE 
AU MIEL 
“BARBAR”
8% vol.
33 cl
Le L : 3,36 €

1€
,12

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,60

BIÈRE TRAPPISTE 
BLONDE TRIPLE  
“WESTMALLE”
9,5% vol.
33 cl
Le L : 3,39 €

1€
,26

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,80

BIÈRE BRUNE CLASSIC 
“CAROLUS”
Ou Triple.
8,5% vol.
33 cl
Le L : 3,82 €

1€
,19

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,70

BIÈRE BLONDE 
“RINCE COCHON”
8,5% vol.
33 cl
Le L : 3,61 €

1€
,26

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,80

BIÈRE BLONDE TRIPLE 
“CERVOISE 
DES ANCÊTRES”
9% vol.
33 cl
Le L : 3,82 €

BIÈRE ACIDULÉE AROMATISÉE À LA CERISE 
“MORT SUBITE” LAMBIC KRIEK
Ou lambic blanc ou gueuze. 
4% vol.
33 cl
Le L : 4,09 €
Par 3 (99 cl) : 2,70 €  
au lieu de 4,05 € 
Le L : 2,73 €

1€
,35

2+1
OFFERT

L’UNITÉ
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

6€
,26

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

8€
,95

BIÈRE BLONDE BELGE DE 
HAUTE FERMENTATION 
“HAPKIN”
8,5% vol.
6 x 33 cl (1,98 L)
Le L : 3,16 €

6€
,96

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

9€
,95

BIÈRE BELGE BLONDE 
“CHOUFFE”
8% vol.
6 x 33 cl (1,98 L)
Le L : 3,52 €

LE 1er PRODUIT

4€
,25

LE 2e PRODUIT

1€
,70

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIERE BLONDE D'ABBAYE 
AROMATISÉE AUX FRUITS ROUGES
“GRIMBERGEN ROUGE”
6% vol.  
6 x 25 cl. (1,5 L).
Le L :  2,83 €
Par 2 (3 L) : 5,95 €  
au lieu de 8,50 €
Le L : 1,98 €

2+1
OFFERT

Sur les produits présents en magasin de la gamme “LINDEMAN'S”.

Promotion applicable pour l’achat de 3 produits de la gamme, même format et/ou même prix de vente.  
Offre non cumulable avec des produits de la même gamme bénéficiant d’une autre promotion.

4€
,30

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,15

BIÈRE AMBRÉE  
“KWAK”
8,4% vol.
6 x 25 cl (1,5 L)
Le L : 2,87 €

4€
,30

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,15

BIÈRE BLONDE BELGE  
“TRIPEL KARMELIET”
8,4% vol.
6 x 25 cl (1,5 L)
Le L : 2,87 €

5€
,24

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

7€
,49

BIÈRE BELGE D’ABBAYE 
BLONDE TRIPLE 
“ST FEUILLIEN” 
8,5% vol.
4 x 33 cl (1,32 L)
Le L : 3,97 €
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Issu de l'agriculture biologique.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

3€
,07

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,65

BIÈRE AMBRÉE 
“JENLAIN”
Ou blonde.
7,5% vol.
6 x 25 cl (1,5 L)
Le L : 2,05 €

4€
,97

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

7€
,10

BIÈRE AMBRÉE 
“LA BÊTE”
8% vol.
6 x 25 cl (1,5 L)
Le L : 3,31 €

3€
,88

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

3€
,10

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,78
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

BIÈRE DU NORD AMBRÉE 
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
7,5% vol.
6 x 25 cl (1,5 L)
Le L : 2,59 € 
Également disponible au même 
prix : bière du Nord blonde  
7% vol. 6 x 25 cl

HAUTS-DE-
FRANCE

5€
,53

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

7€
,90

COFFRET DÉGUSTATION 
“BIÈRES BRETONNES”
Ou coffret découverte.  
Contient 6 bières bretonnes. 
5,5% vol. moyen. 
6 x 33 cl (1,98 L)
Le L : 2,79 €

7€
,50

BIERE BLONDE PUR MALT  
AUX 7 CEREALES
“SANT ERWANN”
7% vol.  
15 x 25 cl. (3,75 L).  
Le L : 2,00 €.

6€
,29

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

8€
,99

COFFRET MA P'TITE BINIOUZ
“BRASSERIE L'HIRONDELLE”
% vol. d'alcool variable  
selon les bouteilles.
6 x 33 cl.(1,98 L).  
Le L : 3,18 €. 

3€
,70

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,29

BIERE BLONDE TRIPLE
“DUCHESSE ANNE”
7,5% vol. 
6 x 25 cl.(1,5 L).
Le L : 2,47 €. 

10€
,95

BIERE BLONDE DE BRETAGNE
“COREFF”
4,2% vol.  
20 x 25 cl. (5 L).  
Le L : 2,19 €.

BIERE BLONDE DORÉE BIO(1)

“DREMMWEL”
7,7% vol.  
6 x 25 cl. (1,5 L) 
Le L : 2,33 €. 

3€
,50

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,30
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(1) Voir détails en points de vente

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

LE 1er PRODUIT

1€
,60

LE 2e PRODUIT

0€
,64

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE ALSACIENNE 
“FISCHER” 
TRADITION
6% vol.
65 cl
Le L : 2,46 €
Par 2 (1,3 L) : 2,24 € 
au lieu de 3,20 €
Le L : 1,72 €

LE 1er PRODUIT

3€
,39

LE 2e PRODUIT

1€
,36

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE AMBRÉE  
À LA CHÂTAIGNE  
“PIETRA”
6% vol.
75 cl
Le L : 4,52 €
Par 2 (1,5 L) : 4,75 €  
au lieu de 6,78 €
Le L : 3,17 €

LE 1er PRODUIT

4€
,20

LE 2e PRODUIT

1€
,68

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE AMBRÉE 
ARTISANALE 
“MONT BLANC”
Différentes variétés(1)

4,7% vol.
75 cl
Le L : 5,60 €
Par 2 (1,5 L) : 5,88 €  
au lieu de 8,40 €
Le L : 3,92 €

3€

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE4€

,29

BIÈRE BLONDE  
“KEKETTE”
6,2% vol.
75 cl
Le L : 4 €

LE 1er PRODUIT

2€
,20

LE 2e PRODUIT

1€
,10

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE 
DE DÉGUSTATION  
“3 MONTS”
8,5% vol.
75 cl
Le L : 2,93 €
Par 2 (1,5 L) : 3,30 € 
au lieu de 4,40 €
Le L : 2,20 €

LE 1er PRODUIT

3€
,39

LE 2e PRODUIT

1€
,36

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE AMBRÉE 
“LA BÊTE”
8% vol.
75 cl
Le L : 4,52 €
Par 2 (1,5 L) : 4,75 €  
au lieu de 6,78 €
Le L : 3,17 €

2€
,44

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE3€

,69

BIÈRE BLONDE  
GRAND CRU 
“G DE GOUDALE”
7,9% vol.
75 cl
Le L : 3,25 €

2€
,59

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE3€

,70

BIÈRE BLONDE  
GRAND CRU 
“CASTELAIN”
Ou IPA. 
8,5% vol.
75 cl
Le L : 3,45 €

2€
,15 

L’UNITÉLE KG 

2+1
OFFERT

BIÈRE DE GARDE  
BLONDE 
“CHTI”
Ou ambrée. 
6,4% vol.
75 cl
Le L : 2,87 €
Par 3 (2,25 L) : 
4,30 € au lieu 
de 6,45 €
Le L : 1,91 €

1€
,50

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE2€

,28

BIÈRE BLONDE  
“LA GOUDALE”
Ou ambrée.
7,2% vol.
75 cl
Le L : 2 € 
Existe aussi : IPA  
à un prix différent.(1)
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

1€
,54

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,20

BIÈRE IPA 
“BROOKLYN” 
DEFENDER
Différentes variétés  
à des prix différents(1)

5,5% vol.
35,5 cl. Le L : 4,34 €

4€
,79

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,85

BIÈRE CALIFORNIENNE 
“LAGUNITAS” IPA
6,2% vol.
4 x 35,5 cl (1,42 L)
Le L : 3,37 €

1€
,68

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,40

BIÈRE BLONDE IPA 
“HOBGOBLIN”
Ou Ruby.
5,3% vol.
50 cl
Le L : 3,36 €

2€
,66

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,80

BIÈRE BLONDE IPA 
“SLASH”
Ou Red.
5,9% vol.
3 x 33 cl (99 cl). Le L : 2,69 €

1€
,79

L’UNITÉ

2+1
OFFERT

BIÈRE BLANCHE À LA FRAMBOISE 
“BELZEBUTH”
Différentes variétés(1)

2,8% vol.
33 cl
Le L : 5,42 €
Par 3 (99 cl) : 3,58 € au lieu de 5,37 €
Le L : 3,62 €

4€
,82

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,89

BIÈRE BLANCHE 
AROMATISÉE À LA CERISE 
“LEVRETTE CHERRY”
3,5% vol.
4 x 25 cl (1 L)

LE 1er PRODUIT

1€
,70

LE 2e PRODUIT

0€
,68

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLANCHE 
“PAULANER”
5,5% vol.
50 cl
Le L : 3,40 €
Par 2 (1 L) : 2,38 €  
au lieu de 3,40 €

BIÈRE PUNK IPA 
“BREWDOG”
5,6% vol.
33 cl
Le L : 6,03 €
Par 3 (99 cl) : 3,98 € 
au lieu de 5,97 € 
Le L : 4,02 €

1€
,99

2+1
OFFERT

L’UNITÉ

1€
,02

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,55

BIERE BLONDE 
“TRIPLE SECRET  
DES MOINES”
8% vol.
33 cl
Le L : 3,09 €



4 2

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

LE
S 

V
IN

S

3€
,15

AOC(3) BORDEAUX 
“CHÂTEAU CLOS  
DE BONFILS” 
2018
75 cl. 
Le L : 4,20 €.

9€
,95

AOC(3) BUZET
“L'EXCELLENCE”
Au choix : rouge ou rosé. 
Bag in Box(4) 3 L. 
Le L : 3,32 €.

3€
,40

AOP(1) CÔTES DU RHÔNE
“CHÂTEAU 
DE TRESQUES”
2019
75 cl. 
Le L : 4,53 €.

3€
,40

AOC(3) MUSCADET  
SÈVRE ET MAINE SUR LIE
“DOMAINE DE L'ARCHER”
2019
75 cl. 
Le L : 4,53 €.

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

moelle
uxsec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

(1) AOP : Appellation d'Origine Protégée. (2) IGP : Indication Géographique Protégée. (3) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée.  
(4) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

6€
,96

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

9€
,95

AOP(1) CÔTES 
DU MARMANDAIS ROUGE 
“VIEILLE EGLISE”  
Ou rosé. 
13% vol.
Bag In Box(4) 3 L
Le L : 2,32 €

7€
,19

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

10€
,90

CRAMOISAY ROUGE  
VIN DE L'UNION EUROPÉENNE
11,5% vol. 
Bag in Box(4) 5 L.  
Le L : 1,44 € 
Également disponible en lichette blanc  
(11% vol.)

lé
ge

r prononcé

moelle
uxsec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

lé
ge

r prononcé

PERSONNALITÉ

FRUIT

puissa
ntléger

3
3

5€
,50

AOC(3) BOURGOGNE 
CHARDONNAY
“UNION DES  
VITICULTEURS 
DE CHABLIS”
2018
75 cl. 
Le L : 7,33 €.

4€
,20

AOP(1)  
SAUMUR CHAMPIGNY 
“CHARLES  
DE VILLENEUVE” 
2017
75 cl. 
Le L : 5,60 €.

3€
,50

AOP(1) MINERVOIS
“CHÂTEAU REMAURY”
2019
75 cl. 
Le L : 4,67 €.



4 3

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

18€
,80

-20%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE23€

,50

AOC(3) CHAMPAGNE BRUT
VRANKEN
DEMOISELLE CUVÉE E.O.
75 cl. 
Le L : 25,07 €

E F F E RV E S C E N T S

AOC(3) CHAMPAGNE BRUT  
“HEIDSIECK MONOPOLE” 
CLASSIC TOP
75 cl
Le L : 31,87 €
Par 3 (2,25 L) : 47,80 € 
au lieu de 71,70 €
Le L : 21,24 €

23€
,90

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

2
3

(5) DOC : Dénomination d'Origine Contrôlée. 

3
2

3
3

3€
,99

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,70

DOC(5) PROSECCO
“PERLINO” EXTRA DRY
75 cl 
Le L : 5,32 €

3€
,60

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,15

AOP(1) SAUMUR BRUT 
“ACKERMAN”
Ou demi-sec ou rosé. 
75 cl. Le L : 4,80 €

4€
,87

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,50

AOP(1) CRÉMANT D’ALSACE BLANC BRUT 
“ALBERT SCHOECH”  
PRESTIGE
75 cl
Le L : 6,49 €

4€
,25

-1€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,25

CRÈME DE CASSIS  
DE DIJON 
“HÉRITIER GUYOT”
15% vol.
70 cl.  
Le L : 6,07 €

2€
,44

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,70

IGP(2) MÉDITERRANÉE 
ROSÉ
“ST SAGNOL”
2019
12,5% vol.
75 cl. 
Le L : 3,25 €

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

lé
ge

r prononcé

doux

sec

PERSONNALITÉ

FRUIT

8€
,25

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

12€
,50

IGP(2) MÉDITERRANÉE ROSÉ
“LES CALANDIÈRES”
12,5% vol. 
Bag in Box(4) 3 L. 
Le L : 2,75 €

C H A M PAG N E S

RO S É S
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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8€
,83

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

10€
,39

RHUM BLANC AGRICOLE 
DE LA MARTINIQUE
“SAINT JAMES”
40% vol. 
70 cl. 
Le L : 12,61 €

24€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

19€
,99

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 5€
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

RHUM BLANC TRADITIONNEL 
DE LA REUNION
“CHARRETTE”
40% vol.
Bag in Box(1) 2 L. 
Le L : 12,50 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(1) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits  
de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC”  
ou d’une autre promotion.

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits  
de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC”  
ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME “ISAUTIER”.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN  
DE LA GAMME “WILLIAM LAWSON'S”.

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

15%
avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

10%

32€
,30

PAR 2

-9€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

41€
,30

BLENDED SCOTCH WHISKY 
“BALLANTINE’S” 
FINEST
Vendu seul : 20,65 €. 
40% vol.
1 L
Par 2 (2 L) : 32,30 € 
au lieu de 41,30 €
Le L : 16,15 €

15€
,88

-2€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE17€

,88

BLENDED SCOTCH WHISKY
“GRANT'S” TRIPLE WOOD
ÉDITION LIMITÉE
40% vol. 
1 L.

24€
,70

L'UNITÉ

-2€
,50

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

27€
,20

BLENDED SCOTCH WHISKY
“CHIVAS REGAL” 12 ANS
40% vol. 
70 cl. 
Le L : 35,29 €

16€
,80

L'UNITÉPAR 

-20%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

21€

SINGLE MALT SCOTCH 
WHISKY
“BOWMORE LEGEND”
40% vol. 
70 cl. 
Le L : 24 €
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

LE 1er PRODUIT

7€
,50

LE 2e PRODUIT

3€
,75

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PORTO ROUGE
“FERREIRA” TAWNY
19,5% vol. 
75 cl.
Le L :  10 €
Par 2 (1,5 L) : 11,25 €  
au lieu de 15 €
Le L : 7,50 €

27€
,41

-2€
,50

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE29€

,91

PASTIS DE MARSEILLE
“RICARD”
45% vol. 
1,5 L. 
Le L : 18,27 €

7€
,99

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

9€
,40

“MARTINI” SANS ALCOOL
Au choix : Vibrante  
ou Floréale. 
75 cl. 
Le L : 10,65 €

14€
LE LOTLE KG 

-5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

19€

VIN 
EFFERVESCENT 
ITALIEN DOC(2) 
PROSECCO 
“RICCADONNA”
11% vol. 
75 cl 
Vendu seul : 5,44 €
Le L : 7,25 €

+
AMÈR ITALIEN 
“APEROL”
1 L 
Vendu  seul : 
13,56 €

(2) DOC : Dénomination d'Origine Contrôlée.

PINEAU DES CHARENTES
“REYNAC”
Au choix : blanc ou rosé.  
17% vol. 
75 cl. 
Le L : 7,93 €.

5€
,95

L'UNITÉ

MARTINI
Au choix : Bianco, Rosso  
ou Rosato.
1 L 
Par 2 (2 L) : 11,78 €  
au lieu de 14,78 € 
Le L : 5,89 €.

LA 1ère BOUTEILLE

7€
,39

LA 2e BOUTEILLE

4€
,39

-3€
SUR LA 2e BOUTEILLE 

AU CHOIX
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1€
,55

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,35

SIROP DE GRENADINE
“MOULIN DE VALDONNE”
70 cl.
Le L : 2,21 €. 
Également 
disponible en banane/kiwi 
au prix de 2,80 €- 34% 
de remise immediate soit 
1,85 € (le L : 2,64 €). 

3€
,22

LE PACK

2+1
OFFERT

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE 
“BADOIT” VERTE
Ou rouge. 
6 x 1 L (6 L)
Le L : 0,54 €
Par 3 (18 L) : 6,44 € au lieu de 9,66 €
Le L : 0,36 €

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant 
d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN  
DE LA GAMME “CONTREX”.

3€
,14

LE PACKLE KG 

2+1
OFFERT

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE 
“PERRIER FINES BULLES”
6 x 1 L (6 L)
Le L : 0,52 €
Par 3 (18 L) : 6,28 € au lieu de 9,42 €
Le L : 0,35 €

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN  
DE LA GAMME “SAN PELLEGRINO”.

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant 
d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

5€
LES 3 PACKS

EAU MINERALE NATURELLE
“PLANCOET”
Les 3 packs de 6 x 1,5 L (27 L). 
Le L : 0,19 €

6€
LES 4 PACKS

EAU MINERALE NATURELLE 
DES ALPES
“THONON”
Les 4 packs de 6 x 1,5 L (36 L) 
Le L : 0,17 €
Le pack vendu seul (9 L) : 2,25 € 
(le L : 0,25 €)
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En affichant le Nutri-Score de tous les produits
sur le Drive, nous vous aidons à maîtriser

votre alimentation. Savourez ce jus à l’eau  
de coco naturellement sucré noté B.

Pour une
meilleure nutrition, 

on secoue le cocotier.

1€
,79

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,43

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,36
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

PUR JUS D’ORANGE  
EAU DE COCO & MANDARINE 
“JAFADEN”
1 L
Également disponible au même prix : 
Pur jus multifruits eau de coco.

7€
,59

”COCA COLA” ORIGINAL
Ou sans sucres à un prix 
différent.
16 x 33 cl + 2 boites 
de 33 cl offertes (5,94 L)
Le L : 1,28 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(1) Bio : Produit issu de l’agriculture biologique. (2) IGP : Indication Géographique Protégée.

1€
,95

L’UNITÉ

2+1
OFFERT

NECTAR D'ORANGE SANS PULPE  
À BASE DE JUS CONCENTRÉ BIO(1)

“JOKER LE BIO”
1 L.
Par 3 (3 L) : 3,90 € au lieu de 5,85 €
Le L : 1,30 € 
Également disponible au même prix en : 
multifruits.

2€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,09

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,90
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

“SCHWEPPES” AGRUMES
Le lot 2 x 1,5 L (3 L).
Le L : 1 €

1€
,55

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2€
,35

BOISSON AUX FRUITS
“FRUIT SHOOT DE 
TEISSEIRE”
Au choix : tropical ou 
multivitamines.
6 x 20 cl (1,2 L).
Le L : 1,29 €

3€
,76

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,37

THÉ GLACÉ SAVEUR  
PÊCHE INTENSE 
“FUZETEA” 
4 x 1,25 L (5 L)
Le L : 0,75 €

3€
,35

LE LOT

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,79

IGP(2) CIDRE DE BRETAGNE
“VAL DE RANCE”
Au choix : brut (6% vol.), 
doux (2% vol.), traditionnel 
(6% vol.), bio brut (4,5% 
vol.) ou bio doux (2% vol.)
2 x 75 cl. (1,5 L).
Le L : 2,23 €. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

C I D R E
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Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN  
DE LA GAMME “ALTER ECO”.

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Pour votre soif  
de Bio, vous pourrez  
toujours compter sur

Marque Repère.

1€
,23

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,98

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,25
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

JUS DE POMME À BASE 
DE CONCENTRÉ BIO(3) 
“BIO VILLAGE”
1 L
Également disponible au même prix : 
orange.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte  
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(3) Issu de l'agriculture biologique. (4) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) AOP : Appellation d'Origine Protégée. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

Pour le bio à prix E.Leclerc,  
vous pourrez toujours compter  
sur Marque Repère.

2€
,17

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,74

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,43
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

ROQUEFORT(2) AOP(5)  
BIO(3) 32% MAT. GR.(4) 
“BIO VILLAGE”
Au lait cru de brebis.
100 g
Le kg : 21,70 €

HUILE D’OLIVE BIO(3) 
“TRAMIER”
1,3 L
Le L : 5,72 €

7€
,44

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

11€
,28

3€
,46

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,95

BIÈRE BLONDE BIO(3) 
“JADE”
Ou sans alcool. 
4.5% vol.
6 x 25 cl (1,5 L)
Le L : 2,31 €

1€
,69

L’UNITÉL’UNITÉ 

2+1
OFFERT

DESSERT FRUITIER BIO(3) 
POMME NATURE(1) 
“ANDROS”
360 g. Le kg : 4,69 €
Par 3 (1,08 kg) : 3,38 €  
au lieu de 5,07 €
Le kg : 3,13 €
Également disponible au même prix : 
Pomme poire, Pomme fraise  
ou Pomme châtaigne.

(2) ORIGINE

FRANCE
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Pour l’efficacité, vous pourrez 
toujours compter sur Marque 
Repère.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(5) Corrosif. (6) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (7) Irritant. (8) Voir détails en points de vente.

2€
,69

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

SPRAY NETTOYANT(6)(7)  
“ANTIKAL CLASSIC”
1 L
Le L : 2,69 €
Par 2 (2 L) : 2,69 € au lieu de 5,38 €
Le L : 1,35 €

5€
,74

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

11€
,49

LINGETTE ANTI-
DÉCOLORATION(6)(7) 
“DR BECKMANN  
MICROFIBRE”
3 x 25 lingettes.

3€
,29

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,49

ADOUCISSANT CONCENTRÉ(6)(7) 
“SOUPLINE DOUCEUR  
ORIGINE VÉGÉTALE”
Différentes variétés(8) 
52 lavages (1,3 L)
Le L : 2,53 €

16€
,79

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

27€
,99

LESSIVE LIQUIDE(6)(7)  
“SKIP”
Différentes variétés(8) 

3 x 1,7 L (5,1 L)
Le L : 3,29 €

LE 1er PRODUIT

2€
,49

LE 2e PRODUIT

0€
,50

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

NETTOYANT MÉNAGER(5)(6)(7) 
“CILLIT BANG”
Différentes variétés(8)

900 ml
Le L : 2,77 €
Par 2 (1,8 L) : 2,99 € 
au lieu de 4,98 €
Le L : 1,66 €
Également disponible  
au même prix en Mousse 
Active (600 ml)  
(Le L : 4,15 €) 

LE 1er PRODUIT

3€
,93

LE 2e PRODUIT

0€
,79

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LIQUIDE VAISSELLE MAIN(6)(7) 
“PAIC INTEGRAL+EXPERT”
Différentes variétés(8)

2 x 750 ml (1,5 L)
Le L : 2,62 €
Par 2 (3 L) : 4,72 €  
au lieu de 7,86 €
Le L : 1,57 €

LE 1er PRODUIT

5€
,49

LE 2e PRODUIT

1€
,65

-70%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RECHARGES LESSIVES(6)(7) 
“RAINETT”
Différentes variétés(8)  
30 lavages (1,5 L)
Le L : 3,66 €
Par 2 (3 L) : 7,14 € 
au lieu de 10,98 €
Le L : 2,38 €

4€
,59

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

7€
,65LESSIVE PODS(6)(7) 

“DASH 3EN1”
Différentes variétés(8) 
29 lavages (777 g)
Le kg : 5,91 €

1€
,13

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,90

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,23
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

ÉPONGE GRATTANTE  
MULTI-USAGES 
“MAMISON”
3 unités.
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Pour la douceur, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

CHANGES BÉBÉ BABY DRY 
“PAMPERS”
Format Géant 
Au choix : T4+ x 42, T2 x 60,  
T3 x 52, T4 x 46, T5 x 40,  
T5+ x 36, T6 x 34, T7 x 31 ou T8 x 28. 
Par 3 : 27,70 € au lieu de 41,55 €
Également disponible au même prix et au même  
format en BABY DRY PANTS en T3 x 46, T4 x 41,  
T4+ x 39, T5 x 37, T5+ x 35, T6 x 33 ou T7 x 30.

13€
,85

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

LE 1er PRODUIT

8€
,98

LE 2e PRODUIT

4€
,49

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PAPIER HYGIÉNIQUE 
“LOTUS”
Au choix : Rose ou Blanc. 
32 rouleaux.
Par 2 : 13,47 €  
au lieu de 17,96 €

LE 1er PRODUIT

4€

LE 2e PRODUIT

2€

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ESSUIE-TOUT   
“OKAY”
Au choix : Blanc  
ou Decoré. 8 rouleaux
Par 2 : 6 €  
au lieu de 8 €

1€
,91

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,83

DOUCHE  
“FA MEN”
Différentes variétés(1)

3 x 250 ml (750 ml)
Le L : 2,55 €

3€
,42

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,70

SHAMPOOING   
“ULTRA DOUX”
Au choix : Huile d’Avocat,  
Abricot, Érable, Lait de Coco,  
Huile d’Argan et Cranberry,  
Camomille, Délicatesse d’Avoine,  
Huile d’Argan et Camélia, Trésors  
de Miel ou Argile Douce et Cédrat.
2 x 400 ml (800 ml)
Le L : 4,28 €

1€
,24

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,99

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,25
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

SERVIETTES HYGIÉNIQUES  
ULTRA-MINCES 
“DOULYS”
Différentes variétés au choix(1) 
(hors Duopack).

10€
,72

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

8€
,58

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 2€

,14
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

CHANGES BÉBÉ DOUCEUR 
“MOTS D’ENFANTS”
Taille 5 x 66. 
Également disponible au 
même prix les tailles T3 x 90, 
T4 x 74, T4+ x 70, T6 x 58.

1€
,55

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,24

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,31
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

20%

MOUCHOIRS BLANCS 
“CARESSE”
24 étuis.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte  
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Voir détails en points de vente.
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,90
MARQUEURS PERMANENTS  
À POINTE FINE ET ULTRA FINE
“SHARPIE”
La boîte édition spéciale  
de 20 marqueurs.

2€
,15

FEUTRES DE COLORIAGE  
ULTRA-LAVABLES LONG LIFE
“COLOR'PEPS - MAPED”
Le coffret de 18 feutres.

19€
,90

L'UNITÉ

MAGIK POP TRAIN  
SOPHIE LA GIRAFE
“VULLI”
Le train de Sophie est prêt à partir pour 
te faire chanter, jouer avec les balles et 
apprendre à compter ! 4 modes de jeux. 
À partir de 10 mois.

7€
,90

PÂTE À MODELER 
“KID'S DOUGH”
La boîte de 24 pots. 
3 ans et +.

29€

SCOOBY-DOO ! - FAR WEST
“PLAYMOBIL”
La boîte de 70 pièces. 
5 ans et +.

9€
,90

L'UNITÉ

MES PREMIERS PUZZLES 3D  
SOPHIE LA GIRAFE
“VULLI”
3 formes à l'effigie de Sophie et ses amis. 
Chaque forme est composée de 3 pièces 
(tête, corps, jambes). Malin : les aimants 
intégrés et les couleurs attribuées facilitent 
l'assemblage pour les plus petits. 
À partir de 12 mois.

32€
,90

RENAULT 8 GORDINI TS ORANGE - 1967
“SOLIDO”
La voiture de collection 1/18ème. 
Existe aussi en :  
Manx meyers buggy soft roof green - 1968,  
Volkswagen caddy MK1 custom orange mettalic - 1982, 
Porsche 964 3,8 RS jaune vitesse - 1990,  
Aubianchi A112 MBK5 Abarth rouge - 1980  
ou Citroën 2CV6 Tour de France Cochonou - 2019.

CHIEN DOG RÉ MI
“CHICCO”
Petit chien électronique radiocommandé, 
facile à utiliser pour s'amuser !
Télécommande infrarouge avec  
2 boutons : marche avant et demi-tour. 
Centre d'activité sur le flanc du chien 
avec 5 touches pour découvrir 2 modes 
de jeu musicaux. 
À partir de 18 mois.

16€
,50

DONT 0,17 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

2€
,90

PAPIERS MAGIQUES  
À EFFETS À COLORIER
“MAPED”
210 x 297 mm. Format A4. 
La pochette carton de 15 planches.
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* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E.Leclerc hors du lieu de vente.

Cette série de romans propose un voyage au cœur de l’univers 
de Marguerite, jeune sorcière pétillante qui entraîne le jeune 
lecteur entre magie, rires insouciants et émotions profondes.

9€ *

L'UNITÉ

MARGUERITE 
TOMES 1 ET 2 
Éditions Ouest-France 
Claire Bajen Castells (texte) 
et Sillousoune (dessin)

Premiers petits pas dans le monde du 
merveilleux... De jolis contes courts pour les 
tout-petits autour de personnages légendaires. 
Avec une question-jeu à chaque double-page !

7€ *

L'UNITÉ

MES PETITS CONTES BRETONS : 
ANAËLLE ET LE DAUPHIN  
ARTHUR ET LA LICORNE  
BREWAL ET LA BOMBARDE  
LILWENN ET L’OISEAU 
Christophe Boncens 
Coop Breizh

Les trois petits cochons quittent le foyer 
familial pour tenter leur chance dans le 
monde. Nous sommes en Armorique et ces 
trois petits “mignons”, surnom affectueux 
donné aux enfants en Bretagne, utilisent 
avec malice les ressources locales pour bâtir 
chacun leur maison.  
En fin d’album, 2 recettes illustrées :  
les crêpes de Gaël et le far de Soizic. 

14€
,90

* LES 3 MIGNONS 
Véronique Chéneau, 
Bruno Pilorget 
Éditions Locus Solus

J E U N E S S E

M U S I QU E

Quinzaine culturelle : 

retrouvez les auteurs en dédicaces dans vos E.Leclerc bretons.  

En savoir plus sur bretagneaucoeur.bzh

Gilles Servat et ses musiciens surprennent avec cet 
enregistrement sincère et généreux qui explore un 
nouveau territoire, la chanson française mais dans un style 
néoclassique. La poésie des mots trouve un nouvel éclat et 
sert au mieux la douceur ou la force des émotions.

16€
,99

 À CORDES DÉPLOYÉES 
CD Digipack  
Gilles Servat 
Coop Breizh

Véritable ovni musical comparée à des artistes telles que MIA, 
la Quimpéroise Sônge, Label Charrues 2017, vous invite dans 
son univers onirique composé de r’n’b’ futuriste aux couleurs 
étincelantes.

14€
,99

FLAVOURITE CÂLÂ ÉDITION DELUXE 
CD Digipack 
Sônge  
Parlophone 
Warner Music France
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Qu'elles soient natives ou non de Bretagne, 
femmes d'armes ou de pouvoir, légendaires, 
artistes, résistantes ou hors-la-loi, elles ont 
contribué à construire l'âme bretonne et forgé 
l'histoire de ce pays. Elles retrouvent une 
seconde vie grâce à la romancière Nathalie de 
Broc qui ravive leur mémoire dans une quête 
d'authentique et de vérité.

25€ * CES FEMMES QUI ONT 
FAIT LA BRETAGNE 
Nathalie de Broc 
Éditions Ouest-France

Hervé Bellec est parti à la rencontre de 30 
personnalités en Bretagne et a relié un portrait 
à un paysage breton. Les personnalités, qu'elles 
soient artiste, chanteur, agriculteur ou médecin, 
se sont confiées sur leur paysage de cœur, leur 
territoire secret. Ce sont ces 30 marches  
à travers les 5 départements bretons racontées 
par Hervé Bellec et illustrées par Xavier Dubois.

25€ * BOUTS DE CHEMINS  
EN BRETAGNE 
30 RENCONTRES,  
30 RANDONNÉES 
Hervé Bellec, Xavier Dubois 
Éditions Ouest-France

Depuis 50 ans, Pierre Le Gall capte des instants, 
des expressions de la vie quotidienne, dans la 
lignée des grands photographes humanistes. 
Celui que Michel Tournier et Robert Doisneau 
surnommaient « l'homme invisible » a toujours 
su se faire discret pour saisir des petits moments 
de la vie quotidienne.

25€ *

MOMENTS DE VIE EN BRETAGNE :  
1970-2020 
Pierre Le Gall 
Éditions Ouest-France

Des recettes de saison à base de légumes et de fruits 
issues du patrimoine culinaire breton, privilégiant les 
produits locaux. Les acteurs régionaux du secteur 
alimentaire sont mis en valeur.

15€
,90

*

LA BRETAGNE VÉGÉTALE :  
RECETTES AUX LÉGUMES  
ET AUX FRUITS 
Maud Vatinel 
Éditions Ouest-France

Graffiti, pochoir, collage, muralisme...  
La scène des arts urbains en Bretagne est 
riche et foisonnante. De Rennes à Brest en 
passant par Nantes, Saint-Nazaire, Redon, 
Vannes ou Saint-Brieuc, certaines signatures 
sont devenues des valeurs sûres dans  
le domaine des arts urbains.

23€ * STREET ART.  
LES ARTS URBAINS  
EN BRETAGNE 
Violaine Pondard 
Éditions Ouest-France

En Bretagne, pendant la  
Seconde Guerre mondiale, des gardiens de phare 
sont obligés de cohabiter avec les marins allemands 
chargés de leur surveillance. Cette édition comporte 
cinq nouvelles planches ainsi qu'une page expliquant 
le rôle des phares au cours du conflit.

17€ *

ARMEN 43 
Briac  
Éditions Locus Solus

B D

B E A U X  L I V R E S

Cette nouvelle saga explore les années 
1920 aux États-Unis. Un récit inédit 
du scénariste breton Kris et son 
compère Maël qui nous plonge dans le 
bouillonnement révolutionnaire  
et anarchiste de l’Amérique du Nord.  
Une histoire à suivre en 4 volets.

16€ *

NOTRE AMÉRIQUE 
TOME 3 : L’ÉTÉ SERA ROUGE 
Kris et Maël 
Futuropolis
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13€
,99

LE CD

TROIS CAFÉS 
GOURMANDS
Comme des enfants
Warner Music

UN COW-BOY  
DANS LE COTON
Les aventures de  
Lucky Luke
Achdé et Jul  
d’aprés Morris
Lucky Comics

10€
,95*

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc

SORTIE PRÉVUE
LE 23/10/2020

RTBL

EXCLUSIVITÉ 
E.LECLERC5€*

4 AVENTURES  
LÉGENDAIRES  
DE LUCKY LUKE
Morris & Goscinny
Dupuis
Contient :  
- Billy the Kid  
- Les Rivaux de Painful Gulch  
- Tortillas pour les Daltons  
- Le 20ème de cavalerie 

+ OU OU

Autre coloris  
disponible337€

,39
L’ENSEMBLE

DONT 0,62 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

CONSOLE SWITCH + 1 JEU AU CHOIX
Nintendo
Au choix parmi Super Mario Party, Mario&Sonic aux Jeux Olympiques :  
Tokyo 2020 ou New Super Mario Bros.U Deluxe.            
La console Switch vendue seule au prix de 292,90 € dont 0,60 € d’éco-participation.  
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d’oeuvre.(1)  
Le jeu vendu seul au prix de 44,49 € dont 0,02 € d’éco-participation.

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente.
(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues 
par le Code de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin

SORTIE PRÉVUE
LE 16/10/2020

RTBL

FRANCIS CABREL 
À L’AUBE REVENANT
Sony Music

16€
,99

LE CD LIVRE

21€
,99

LE  DOUBLE VINYLE

13€
,99

LE CD

AMIR 
RESSOURCES
Warner Music

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc SORTIE PRÉVUE

LE 16/10/2020

RTBL

14€
,99

LE CD

KENDJI GIRAC
Universal Music

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc
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Vos magasins                     bretons présentent 

Festival de culture du 13 au 24 octobre 2020  
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AMIR 
RESSOURCES
Warner Music

BREST CENTRE
Tél. : 02 98 33 89 50 - IM029100001
BREST GOUESNOU
Tél. : 02 98 41 86 04 - IM029100006
LAMBALLE
Tél. : 02 96 50 95 55 - IM022140001

LANDERNEAU
Tél. : 02 98 30 39 42 - IM029100023
LANESTER
Tél. : 02 97 76 98 98 - IM056100021
LANNION
Tél. : 02 96 48 63 00 - IM022100009

LOUDÉAC
Tél. : 02 96 66 86 38 - IM022100014
MORLAIX
Tél. : 02 98 15 12 60 - IM029100019
PLOUFRAGAN
Tél. : 02 96 78 96 78 - IM022100021

PLOUGASTEL
Tél. : 02 98 36 69 00 - IM029100025
QUIMPER
Tél. : 02 98 98 50 41 - IM029100030
QUIMPERLÉ
Tél. : 02 98 96 12 92 - IM029100016
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(1) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, 
le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg. (2) En complément de la garantie constructeur, les produits 
présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin.  
(3) L'usage d'un kit mains libres est recommandé. (4) Voir conditions en magasin.

3ÈME ANNÉE 
DE GARANTIE 
INCLUSE

RTBL8

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage

17,3"(pouces)

< 
>

499€
DONT 0,50 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

PC PORTABLE

Réf. M712JA-BX081T
•  Processeur : Intel Core i3-1005G1.
•  Carte graphique : Intel UHD Graphics.
•  Résolution : 1600x900.
•  DAS(1) tronc et membres : 0,297 W/Kg.
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

189€

-30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,50 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

219€

GALAXY TAB A 10.1 2019 NOIR

Réf. SM-T510NZKDXEF
•  Processeur : Octo-Core 2x1,8 GHz + 

6x1.6 GHz.
•  DAS(1) tronc et membres : 0,555 W/kg.
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

10,1"(pouces)

< 

> Autre coloris  
disponible

2

Mémoire interne

32 
Go

Stockage Résolution

26€
,90

DONT 0,08 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
CASQUE MICRO GAMER

•  Pour PC, PS4, XBox One, Switch.
•  Les hauts-parleurs néodymes de 50 mm produisent 

un son clair et des basses puissantes.
•  Un design ultra-tendance avec ses écouteurs circum-

aural rouges.
• Rétro-éclairage LED rouges des écouteurs et du micro.
• Câble USB gainé renforcé d'une longueur de 2,2 m.
GARANTIE 1 AN(4) 

56€
,90

DONT 0,08 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
COMBO CLAVIER  
+ SOURIS XPERT G700

•  Clavier mécanique Switch Bleu 
• 35 touches préprogrammées 
• Rétro-éclairage LED Rainbow 8 modes 
• Repose poignet XL confortable 
• Logiciel multilingue pour configurer le clavier 
• Poids : 300 grammes (±5 g) 
• Câble USB : 1,60 mètre (±5 cm)
GARANTIE 1 AN(4) 

35€
,90

DONT 0,06 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
STÉRILISATEUR À UV POUR SMARTPHONES
•  Élimine 99,90% des bactéries en 5 minutes 

seulement
• Fonction wireless charger
• Câble inclus
GARANTIE 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(4) 

109€
,90

SIÈGE GAMING FIGHTER

•  Taille recommandée : 150 / 190 cm
• Poids maximum supporté : 120 kg
• Densité assise et dossier : 28 Kg/m3
• Profondeur de l'assise : 50 cm
• Largeur de l'assise : 52 cm
• Vérin Classe III / 10 cm de débattement
• Piètement : Ø 70 cm
• Roues : Ø 5 cm x 5
• Dimensions hors-tout : 131 x 70 x 66 cm
• Poids : 15 Kg
Plusieurs coloris disponible.
GARANTIE 1 AN(4)

4

Mémoire interne

1 
To

Stockage

256 
Go 

SSD

Stockage

Résolution

15,6"(pouces)

< 
>

399€
DONT 0,50 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

PC PORTABLE
Réf. R540UA-DM3342T
•  Processeur : Intel Core i3-7020U.
•  Carte graphique : Intel HD Graphics 620.
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2) 

À PARTIR DE

15€
,90

DONT 0,08 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

TAPIS DE SOURIS RGB  
MEDIUM SIZE

•  Dim. : 30 x 23 x 0,3 cm 
•  Design durable avec sa bordure rétro-éclairée cousue  

+3 mm d'épaisseur 
• Base antidérapante.
•  10 Modes de rétro-éclairage dont 3 effets RGB prédéfinis. 
• Câble USB en nylon tressé de 170 cm 
GARANTIE 1 AN(4)

Existe aussi en Ultra large (dim. : 80 x 30 x 0,3 cm) au prix de 
22,90 € avec 0,08 € d'éco-participation.
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6,2" (p
ouces)

< 
>

32 
Go

Stockage

Kit mains-libres

Double SIM

Autres coloris  
disponibles89€

,99

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

99€
,99

SMARTPHONE Y81 BLEU(3)

•  Photo 13 Mp.
•  Reconnaissance faciale.
•  DAS(1) tête : 0,662 W/kg.
•  DAS(1) tronc : 1,608 W/kg.
•  DAS(1) membres : 3,028 W/kg.
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

32 
Go

Stockage

Kit mains-libres

Double SIM

Autres coloris  
disponibles

219€

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

239€

SMARTPHONE GALAXY  
A21S NOIR(3)

•  Caméra frontale 13 Mp.
•  Batterie : 5000 mAh.
•  Lecteur d’empreinte digitale.
•  Reconnaissance faciale.
•  DAS(1) tête : 0,422 W/kg.
•  DAS(1) tronc : 1,544 W/kg.
•  DAS(1) membres : 2,21 W/kg
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

QUADRUPLE CAPTEUR 
PHOTO 48+8+2+2 MP  

RTBL

6,5" (p
ouces)

< 
>

Autres coloris  
disponibles169€

-30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

199€

SMARTPHONE  
P SMART 2020 BLEU(3)

•  Double capteur photo 13+2 Mp.
•  Lecteur d’empreinte digitale.
•  Reconnaissance faciale.
•  DAS(1) tête : O,85 W/kg.
•  DAS(1) tronc : 1,20 W/kg.
•  DAS(1) membres : 3,19 W/kg
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2).

Kit mains-libres

Double SIM

4

Mémoire interne

6,21" (p
ouces)

< 
>

MÉMOIRE 128 GO

RTBL

Autres coloris  
disponibles 99€

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

94€ TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

5€

ENCEINTE SANS FIL

Réf. SRS-XB23B
•  Autonomie : 12 heures.
•  Étanche et résistante aux chocs
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

DONT 0,13 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

99€
,99

DONT 4,01 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

TV LED
 

Réf. LED32-SCP250H
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2)

Résolution

2

USB

ÉNERGIE

80 cm 

32" (p
ouces)

< 
>

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

399€

-100€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 11 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

499€TV LED

Réf. KDL50WF660B
•  Motionflow XR 400Hz
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(2) 

Résolution

Connectée

2

USB

126 cm 

50" (p
ouces)

< 
>

ÉNERGIE

Résolution

Connectée

2

USB

460€

-30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 15 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

490€
TV LED

Réf. 55TU7005
•  Indice de qualité image : 2000 PQI.
•  HDR10+.
•  Processeur : Crystal Processor 4K
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D’ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(2)

138 cm 

55" (pouces)

< 
>

USB

73€

-6€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,50 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

79€

LECTEUR BLU-RAY

Réf. BP250
•  Formats compatibles : 

Blu-Ray, DVD, CD, JPEG, MP4, DVD
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D’ŒUVRE.(2) 

ÉNERGIE
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5€
,50

L'UNITÉ

CORBEILLE À LINGE 45 L

•  Dim. : 59 x 40 x 28 cm.
•  Pratique avec ses 4 poignées et son fond 

ergonomique.
•  Fonction superposable permettant d'empiler 

facilement deux corbeilles.
Coloris blanc ou gris.
Existe aussi en Coffre à linge 60 L,  
(blanc ou gris), dim. : 42,8 x 36,2 x 62,8 cm  
au prix de 8,50 €.

9€
,90

DONT 0,06 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
RASOIR ANTI-BOULOCHE/ 
ANTI-PELUCHE 

Réf. 80029
•  Les lames en acier inoxydable affûtées 

retirent les peluches et redonnent  
au tissu un aspect neuf.

2€
,39

LE LOT DE 10

CINTRES PLASTIQUE 
“COPEFA”
• En polypropylène.
Le lot de 10 cintres. 
Plusieurs coloris disponibles.

14€
,50

L'UNITÉ

ABSORBEUR D'ODEURS ET 
D'HUMIDITÉ AÉRO 360° 
“RUBSON”
Pour des pièces jusqu'à 20 m2.

39€
,90

DONT 0,38 € D'ÉCO-  

PARTICIPATION MOBILIER
PORTEMANTEAU  
3 ÉTAGÈRES 

•  Structure en tube métallique.

SUPPRIME LES BOULOCHES 
ET PELUCHES DES VÊTEMENTS

RTBL

24€
,90

DONT 0,15 € D'ÉCO-  

PARTICIPATION MOBILIER

SÈCHOIR TOUR 4 NIVEAUX  
40 M D'ÉTENDAGE 
“FRANDIS”

•  Sur roulettes, métal revêtement epoxy.
• Panier à pinces à linge.
• Dim. ouvert : 68 x 68 x 167 cm.
• ø tube : 14 x 0,5 mm. 
•  Coloris silver.

9€
,90

COMBINÉ D'ENTRETIEN 
“MENATEX”
Composé d'une platine 
pliable, d'un manche 
télescopique (avec un 
capuchon tournant) et 
d'une recharge en housse 
microfibre.
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24€
,90

COUPE FRITES 
PROFESSIONNEL 
“IBILI”
• En inox. 
•  Avec ventouse pour une 

meilleure fixation à la 
surface de travail.

•  Dim. : 25,5 x 12,5 x 10 cm.16€
,50

LE LOT

PLAQUE DE CUISSON PERFORÉE 
+ TAPIS DE CUISSON 
“SIF”
• Fibre de verre et silicone.
• Dim. : 30 x 40 cm..

9€
,90

LE LOT

MOULE À TARTE + MOULE À MANQUÉ 
+ MOULE À CAKE 
“SIF”
• moule à tarte ø : 28 cm
• moule à manqué ø : 26 cm 
• moule à cake, longueur : 26 cm.
Coloris silver/gris..

A N I M A U X

D É C O

69€
,90

L'UNITÉ
CHIEN OU CHAT 
“JARDIDÉCO”
• En résine.
• Idéale pour la décoration 
intérieur et exterieur. 
Existe aussi en Hippopotame  
au prix de 45,90 €.

À PARTIR DE

2€
,50

L'UNITÉ

CADRE À POSER OU À SUSPENDRE 
“FLXXY”
• Oslo noir.
• Dim. : 13 x 18 cm. 
Existe aussi en 18 x 24 cm au prix de 3,50 €,  
en 20 x 30 cm au prix de 4,50 €,  
en 30 x 40 cm au prix de 6 €  
ou en 40 x 50 cm au prix de 11,50 €. 

À PARTIR DE

11€
,50

L'UNITÉ

MOULE DE CUISSON EN SILICONE 
DÉPLIABLE 1,5 L 
“COOX”
• Dim. : 25 x 9 x 6,5 cm. 
Existe aussi en 2 L (dim. : 29 x 11 x 7 cm) 
au prix de 13,50 €.

ENTIÈREMENT 
DÉPLIABLE

RTBL

5€
,90

LE SEAU

BOULES DE GRAISSE POUR OISEAU
Composition : céréales, huile et graisses, graines. 
Le seau de 35 boules (3,15 kg). 
Le kg : 1,87 € 
Existe aussi en Mélange pour oiseaux du jardin,  
le sac de 5 kg au prix de 4,79 €. Le kg : 1 €.
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14€
,90

L'UNITÉ

GOBELET À PELLET 
AJOURÉ NOIR 
“RUECAB”
• Dim. : 22 x 15 cm.

59€
L'UNITÉ

BÛCHER D'INTÉRIEUR  
EN ACIER 
• Sur roues gonflables. 
• Dim. : l. 55 x H. 97 x P. 57 cm.
• Finition noir martelé.
Fabrication Française.

59€

RÉSERVE À PELLETS 
• Dim. : l. 35 x H. 62 x P. 35 cm.
• Finition vernis gris givré.
Fabrication Française.

59€
,90

POÊLE À GAZ INFRAROUGE 
“TECTRO”
• Puissance 1,4 à 4,1 kW. 
• 3 allures de chauffe. 
• Bouteille de 13 kg.
GARANTIE 2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D’ŒUVRE.(1)

109€
,90

DONT 8,33 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
DÉSHUMIDIFICATEUR 
“QLIMA”
•  Capacité d'extraction de 10 L/24 h pour  

un volume de 60 m3.
•  Hygrométrie réglable grâce à l'hygrostat, 

fonctionnement programmable sur 24 h.
• Réservoir amovible de 2 L. 
•  Arrêt automatique quand le réservoir est 

plein.
• Drainage possible avec tuyau (non inclus).
 GARANTIE 2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D’ŒUVRE.(1)

(1) Voir conditions de garantie en magasin. * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du 
Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

POÊLE À PÉTROLE À MÈCHE 
“QLIMA”
• Puissance : 2,4 kW. 
•  Système de sécurité électronique par 

sonde.
• Détecteur des émanations de CO2.
• Chauffe un volume de 90 m3.
GARANTIE 4 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D’ŒUVRE.(1)

114€
PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

99€ TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

15€

44€
,90

ASPIRATEUR À CENDRES INOX SUR ROULETTES 
“RUECAB”
• 1200 W.
• Cuve inox de 20 L.
• Dim. : 42 x 30,5 cm.
• Poids 3,95 kg.
GARANTIE 2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D’ŒUVRE.(1)
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3€
,85

GRANULÉS DE BOIS QUALITÉ PREMIUM 
“BREIZHOME”
Sciure de bois 100% naturel  
avec 0% d'additif. 
Le sac de 15 kg. 
Le kg : 0,26 €. 
Récupération de bois en local (150 km maximum 
autour de l'usine). 
Taux de cendres < 0,7%. 
Norme NF. 
Fabriqué à Domagné (35).

1€
,95

LE FILET

BOIS D'ALLUMAGE
Le filet de 20 L. 
Usage domestique. 
100% résineux (origine Bretagne). 
Le L : 0,10 €. 
Fabriqué à Le Quillio (22)

3€
,50

LE FILET

BOIS DE CHAUFFAGE
Le filet de 12 dm3 avec des bûches 
de 25 cm. 
Usage domestique. 
Mélange de bois dur (origine Bretagne). 
Fabriqué à Le Quillio (22).

2€
,95

L'UNITÉ

BÛCHES DE BOIS COMPRESSÉ JOUR
5 bûches de 2 kg (10 kg). 
100% de bois naturel. 
Le kg : 0,30 €. 
Existe aussi en Bûches de bois compressé nuit, 
5 bûches de 2 kg (10 kg) au prix de 3,25 €.  
Le kg : 0,33 €. 
Fabriqué à Lizio (56).

À PARTIR DE

89€
LE STÈRE

PALETTE 1 STÈRE EN 50 CM
“SOCOFAG”
• 0,80 m3 
•  Essence du bois : 100% bois dur (chêne, hêtre, 

charme, frêne, châtaignier, orme).
• Sèchage : naturel à l'air libre. 
• Provenance du bois : région centre. 
• Forêts Françaises gérées durablement. 
Existe aussi en palette 1 stère en 33 cm (0,70 m3)  
au prix de 99 €.

À PARTIR DE

6€
,95

LA BOÎTE
ALLUME FEU 
“BREIZHOME”
En laine de bois écologique destiné à l'allumage 
de cheminées, inserts, poêles, barbecue. 
La boîte de 2 kg. 
Le kg : 3,48 €.
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L'ADHÉSIF DE RÉPARATION 
ULTRA RÉSISTANT ET 
DURABLE

RTBL

ÉVALUEZ EN 5 MINUTES LE MONTANT DE VOTRE PRIME ÉNERGIE SUR : 

www.primes-energie.leclercL’énergie est notre avenir, économisons-la !
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** Données à titre indicatif, arrondies à l’unité supérieure et basées sur un cas réel : foyer composé de 2 personnes, avec un revenu fiscal inférieur à 30044 € (selon barème en vigueur pour les devis 
signés en 2019). Habitation située dans la zone géographique H1. Travaux achat et pose d’une chaudière Haute Performance pour un montant de 7339.48 € TTC. Montant de la prime énergie versée : 
1025 € TTC, soit 14 %. Dossier créé et validé en 2019. Voir conditions de l’offre sur primes-energie.leclerc. Vous y retrouverez les critères d’éligibilité, les magasins participants (hors carburants, fioul, 
billetterie, services et Drive) et pourrez estimer le montant de votre Prime Énergie E.Leclerc en cartes cadeaux. Pour en bénéficier, inscription impérative avant toute signature d’un devis et sous réserve 
de l’acceptation de votre dossier. Vos travaux doivent être réalisés par un professionnel titulaire de la mention RGE (Reconnu Garant de l’Environnement). 
*** Les cartes cadeaux E.Leclerc sont valables un an, à compter de la validation du dossier. Elles sont utilisables dans tous les magasins E.Leclerc et les rayons participants : l’auto E. Leclerc, 
Parapharmacie, Le Manège à Bijoux, Sports et Loisirs, Optique, Brico, Jardi, Espace Culturel. Elles ne sont pas valables pour l’achat de carburants, fioul et billetterie, E. Leclerc Voyages et E. Leclerc Drive.

POUR RÉDUIRE VOS FACTURES DE CHAUFFAGE, 
PENSEZ AUX PRIMES ÉNERGIE E.LECLERC !

Ne tremblez plus en lisant vos factures ! 
Bénéficiez d’une prime  
pour les travaux d’isolation
de votre logement, de chauffage  
ou d’énergies renouvelables.

en cartes cadeaux E.Leclerc***

POUR VOTRE CHAUDIÈRE  
HAUTE PERFORMANCE  
ENERGÉTIQUE REVERSÉS

1025 € **

CALFEUTRAGE PORTES ET FENÊTRE JOINT  
MOUSSE ALVÉOLÉE ADHÉSIVE 
“KOUP'AIR”
Au choix : 12 mm, 16 mm, 20 mm, 25 mm. 
Prix variable, voir détails en magasin. 
Le rouleau de 4 m. 
Existe aussi en joint mousse alvéolée 12 mn, le rouleau de 20 m au prix de 
6,20 € ou joint mousse alvéolée 26 mm, le rouleau de 20 m au prix de 6,95 €.
Également disponible en calfeutrage portes et fenêtre, joint caoutchouc 9 mm, 
le rouleau de 6 m ou 3 m, différents coloris.  
Voir prix en magasin. 
Existe aussi en bas de porte PVC adhésif joint feutre, 1 m, blanc ou marron  
au prix de 2,20 €.

1€
,45

À PARTIR DE

MAXI GLUE UNIVERSEL 
GEL OU LIQUIDE

•  Colle cyanoacrylate idéale pour tous 
les collages au quotidien et petites 
réparations rapides.

•  Prise instantannée.
•  Le tube de 3 g.
Le kg : 30 €.

0€
,90

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1€
,80

ADHÉSIF GRIZZLY TAPE 10 M  
“UHU”
•  Se découpe proprement à la 

main.
• 100% résistant à l'eau.
Coloris noir ou gris.
Par 2 : 4,20 € au lieu de 8,40 €

4€
,20

LE ROULEAU

1+1
OFFERT

3€
,80

LE LOT

TISSUS MICROFIBRE 
“THEO”
Le lot de 10 tissus.
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C'EST BIEN D'Y PENSER  
AVANT D'EN MANQUER !

4€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

3€
,67

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 1€

,23
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

25%

LAVE-GLACE TOUTES SAISONS -20°C(1) 
“TECH9”
Parfumé 
5 L 
Le L : 0,98 € Vous guider pour mieux acheter.

8€
,20

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

6€
,15

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 2€

,05
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

25%

LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT -25°C(1) 
“TECH9”
Universel 
Protection antigel -25°C  
et anti-surchauffe 
Anti-corrosion 
5 L. Le L : 1,64 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi.

18€
,50

-2€
,50

**

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

21€

HUILE MOTEUR 7000 DIESEL OU ESSENCE 10W40  
“TOTAL QUARTZ”
Le bidon de 5 L. Le L : 3,70 €. 
Existe aussi : 
•  Huile moteur ineo first 5W30, 5 L au prix de  

40 € - 5 €* = 35 €, le L : 7,00 €.
•  Huile moteur ineo LL 5W30, 5 L au prix 

de 42 € - 5 €* = 37 €, le L : 7,40 €.
•  Huile moteur ineo MC3 5W30 ou 9000 NFCM 

5 W30, 5 L au prix de 37 € - 5 €* = 32 €,  
le L : 6,40 €.

•  Huile moteur 9000 DIESEL ou ESSENCE 5W40, 
5 L au prix de 32 € - 4 €* = 28 €, le L : 5,60 €.

•  Huile moteur ineo first OW30, 5 L au prix 
de 44 € - 5 €* = 39 €, le L : 7,80 €

**remise immédiate sur le packaging.

3€
,50

RÉPARE CREVAISON
“HOLTS”
La bombe de 400 ml. 
Le L : 8,75 €. 
Existe aussi en 300 ml au prix de 3 €, 
500 ml au prix de 4,50 € et en 600 ml 
au prix de 5,50 €. 

4€

TAPIS ABSORBANT
“THEO”
Dim. : 40 x 60 cm. 
Existe aussi en 80 x 120 cm  
au prix de 15 € ou en 60 x 80 cm  
au prix de 8,50 €.

CÂBLES DE DÉMARRAGE 500 A
“GYS”
Démarrage batterie petite cylindrée essence et 
diesel, utilitaires, fourgons. 
5,5 L - 3,5 m - 25 mm2 

Existe aussi en 320 A (2,5 L - 3 m - 16 mm2) 
au prix de 11 €.

14€
,50

DONT 0,02 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

INDICATEUR DE CHARGE BATTERIE  
SANS FIL
“GYS”
•  Innovant, l'indicateur de charge sans 

fil wireless est conçu pour surveiller en 
temps réel de charge des batteries 12V  
et 24V de tous types de véhicule.

•  100% Compatible avec toutes les  
batteries plomb.

•  Applivation intuitive.
•  Analyse instantanée.

19€
,90

DONT 0,12 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

DÉMARREUR AUTONOME TOURISME
“GYS”
•  Pour démarrer tout vehicule de tourisme 12V 

essence ou diesel.
•  Puissance demarrage : 480A sous 1V/C - max 

1250A (pic batterie) grâce à sa puissante 
batterie intégrée 18 ah.

Également source d'alimentation autonome 12V 
pour tous les appareils électriques télé, lampe, 
PC portable.....

69€
,90

DONT 0,42 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

CHARGEUR DE BATTERIE  
ARTIC 4000
“GYS”
Chargeur concu pour les batteries  
6V et 12V - de 2 Ah a 130 amp/h.
Moto, jet ski, karting, tondeuse.

29€
,90

DONT 0,42 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION



REPRISE PROSPECTUS

RAPPORTEZ CE PROSPECTUS EN MAGASIN : SON RECYCLAGE PERMET UN DON À LA FONDATION POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER.
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

sjm - Tél. 04 72 69 89 40 - 20G119G - Imprimeur : MERCATOR. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les 
articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire 
vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non 
contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

22 - GUINGAMP &02 96 40 19 40 - RCS 437 350 168 - LAMBALLE &02 96 50 11 30 - RCS 321 579 492 - LANNION (sauf bazar, textile) ROUTE DE GUINGAMP &02 96 46 76 66 - RCS 331 901 371 

LANNION (sauf textile) ROUTE DE PERROS &02 96 48 00 94 - RCS 331 901 371 - LOUDÉAC &02 96 66 86 20 - RCS 323 276 600 - PAIMPOL &02 96 55 30 00 - RCS 329 803 415 
PLANCOET (sauf produits techniques et culturels) &09 70 72 75 00 - RCS 752 810 028 - PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ (sauf textile) &02 96 72 82 72 - RCS 332 525 435 - PLÉRIN &02 96 79 27 92 - RCS 309 410 025 

PLOUFRAGAN &02 96 78 86 86 - RCS 333 684 520 - PLOUGUERNÉVEL &02 96 29 16 87 - RCS 344 774 393 - ST-BRANDAN (sauf produits techniques et culturels) &02 96 58 15 15 - RCS 479 588 519 

29 - AUDIERNE &02 98 70 05 94 - RCS 788 266 450 - BREST CENTRE (sauf bazar, textile) &02 98 44 56 45 - RCS  637 220 419 - CARHAIX &02 98 99 31 90 - RCS 927 350 082 - CHÂTEAULIN &02 98 86 04 12 - RCS 495 245 458 
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU (sauf bazar, textile) &02 98 81 73 75 - RCS 377 280 292 - CONCARNEAU &02 98 50 43 00 - RCS 377 080 221 - CROZON &02 98 27 04 74 - RCS 382 691 129 

DOUARNENEZ-TRÉBOUL (sauf textile) &02 98 74 29 00 - RCS 402 620 579 - FOUESNANT/PLEUVEN &02 98 56 05 67 - RCS 433 276 722 - GOUESNOU &02 98 41 20 20 - RCS 802 611 095 
GUILERS (produits multimédia, petit et gros électroménager à l'espace technologie) &02 98 07 64 86 - RCS 349 500 868 - LANDERNEAU &02 98 21 47 11 - RCS 442 439 873 - LANDIVISIAU &02 98 68 16 49 - RCS 306 664 350 

LANNILIS (sauf bazar, produits techniques et culturels et textile) &02 98 04 17 93 - RCS 403 220 221 - LE FOLGOËT &02 98 83 09 55 - RCS 383 858 982 
LE RELECQ-KERHUON (sauf bazar, multimédia, textile) &02 98 28 03 05 - RCS 637 020 173 - MORLAIX &02 98 88 03 14 - RCS 338 852 262 - PLOUDALMÉZEAU &02 98 38 12 12 - RCS 309 598 019 

PLOUGASTEL-DAOULAS &02 98 40 52 72 - RCS 321 640 948 - PONT-L’ABBÉ &02 98 66 08 88 - RCS 377 080 312 - QUIMPER &02 98 98 50 50 - RCS 339 838 559 - QUIMPERLÉ &02 98 06 28 28 - RCS 414 787 283 
ST-POL-DE-LÉON (sauf bazar) &02 98 69 09 11 - RCS 325 804 573 - SCAËR (sauf produits culturels et textile) &02 98 59 41 65 - RCS 377 280 193 - 56 - GOURIN &02 97 23 31 31 - RCS 415 304 922 

HENNEBONT &02 97 36 26 26 - RCS 871 500 104 - LANESTER (sauf bazar, textile) &02 97 76 98 76 - RCS 403 168 628 - LARMOR-PLAGE (sauf bazar et produits techniques) &02 97 37 60 33 - RCS 401 397 351 
PONTIVY &02 97 25 42 66 - RCS 306 534 975 - QUÉVEN (sauf textile) &02 97 80 13 13 - RCS 344 309 703 - RIANTEC &02 97 11 29 15 - RCS 529 555 633

Enseignant.e.s,
Jean-Luc FROMENTAL, parrain de la 7e édition

vous propose deux débuts d'histoire... 
À vous d'inventer la suite avec votre classe ! 

concours-ecriture.ouest-france.fr

En savoir plus sur bretagneaucoeur.bzh

PARKA

100% polyester. 
Fausse fourrure : 47% acrylique, 
39% polyester, 19% modacrylique. 
Du 36 au 48.

29€
,95

Ces offres sont valables dans les magasins de la SCARMOR suivants : 


